
COMUNA POIANA STAMPEI

SITUAŢII FINANCIARE 30.06.2020



COMUNA POIANA STAMBEI 
JUDEŢUL SUCEAVA

Telefon: 0230/575177; Fax: 0230/575177 
e-mail: poiana stamnei /r \ ahoo.com 

www.poianastampei.ro

Nr. 5337 Data

CĂTRE,
TREZORERIA SUCEAVA

Vă înaintăm alăturat situaţiile financiare la trimestrul I I2020, pentru 

instituţia noastră.

PRIMAR, CONTABIL,
Ing. Viluţ MEZDREA Mi reia ROGOJAN

http://www.poianastampei.ro


COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA 
COD FISCAL 5021250

Trimestrul: 2, Anul: 2020

M.F. \  3 .G .R .F .P . lA Ş i 
AD ’ JUDEŢEANĂ A 

F IN / > SLICE SUCEAVA

• U M £ VA 

iui ?n?n
NR CRT Denumirea Indicatorilor

£, O» IU L :  kuLU
Cod
rând

Sold la începutul
anului

Sold la efareitul
perioadei

1 ACTIVE 01
2 ACTIVE NECURENTE INTRAf '  • 02
3 Active fixe necorporate(ct.203 

2330000 -2800300-2800500-2
bd#+2050000+2060000+20801 oţ^2oAfeoo+ 
B00800-2900400-2900500-2900806-2930100*)

03 228.870,00 222.355,00

4 Instalaţii tehnice, mijloace de transport animale, plantaţii, mobilier, aparatură 
birotică şl alte active corporale (ct2130100+2130200+2130300+2130400+214 
0000+2310000 >2810300-2810400-2010300-2910400-2930200*)

04 1.026.408,00 1.093.836,00

5 Terenuri şi clădiri (d.2110100+2110200+2120000+2310000-2810100-2810200 
-2910100-2910200-2930200)

05 175.203.097,00 178.161,447.00

6 Alte active nefinandare (ct.2150CC0) 06 0,00 0,00
7 Active financiare necurente (investiţii pe termen lung) peste un an (ct.2600100 

+2600200+2600300+2650000+ 2670201+ 2670202+ 2870203+2870204+26702 
05+2670208 -2960101-2960102 -2960103 -29602G0), din care:

07 0,00 0.001

8 Titluri de participare (ct.2600100+2600200+2600300-2960101-2960102-29601 
03)

06 0,00 0.00 1

Creanţe necurente -  sume ce urmează a fi încasate după o perioada mai mare 
de un an(ct.4110201+4110208+4130200+4280202+4610201+ 4610209 -
4910200 - 4960200), din care:

09 0,00 0,00

10 Creanţe comerciale necurente -  sume ce urmează a fi încasate după o 
perioada mal mare de un an (ct 4110201+4110208+4130200+4810201 - 
4910200-4960200)

10 0,00 0.00

i i TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+08+07+09) 15 176.458.375,00 179.477.638,00
12 ACTIVE CURENTE 18
13 Stocuri (ct.301GC00+3G20100+3020200+3020300+3020400+ 3020500+ 

3020600+ 3020700+3020600+3020900+ 3030100+3030200+ 3040100+ 
3040200+3050100+ 3050200+3070000+3090000+ 3310000+ 3320000+ 
3410000+3450000+3460000+3470000+ 3490000+ 3510100+ 3510200+35401 
00+ 3540600+3540600+ 3560000+ 3570000+ 3580000+ 3590000+3610000+ 
3710000+ 3810000+/-3480000+/-3780000-3910000 -3920100-3920200 -39300 
00-3940100-3940500-3940600-3950100-3950200-3950300-3950400-3950600 
-3950700-3950800-3960000-3970000-3980000-4420803)

19 1.368.886,00 1.584.737,00

14 Creanţe curente -  sume ce urmează a fi încasate într-o perioadă mai mică de 
un atv

20

15 Creanţe din operaţiuni comerciale, avansuri şi alte decontări (ct. 2320000+2340 
000+4090101+4090102+4110101+4110108+4130100+4180000+4250000+428 
0102+4610101+4610109+ 4730109**+4810101+4810102+4810103+4810200+ 
4810300+4810900+4820000+4830000+4890101+4890301-4910100-4960100+
5120800), din care:

21 431.286,00 817.524,00

16 Decontări privind încheierea execu?iei bugetului de stat din anul curent (ct 
4890101+4890301)

21.1 0,00 0,00

17 Creanţe comerciale şi avansuri (ct.2320000+2340000+4090101 +4090102+ 
4110101+ 4110108+ 4130100 +4180000+4610101 - 4910100 - 4960100). din 
care:

22 430.279,00 796.412,00

I
18 Avansuri acordate 22.1 0,00 0,00
19 Creanţe bugetare (ct. 43101 Q0**+4310200**+4310300**+4310400"+4310500* 

*+4310600**+ 4310700'■*+4370100**+4370200**+ 4370300"+ 4420400+ 
4420802**+4440000"+ 4460000" 4480200+ 4810102+ 4630000+ 4640000 + 
4650100+4650200+4680401+ 4660402+ 4660500+ 4660900+ 4810101"+ 
4810102"+ 4810103"+4810900**+ 4820000”  -4970000), din care;

23 1.075.124,00 1.874.729,00

20 Creanţele bugetului general consolidat (ct.4630000+4640000+4650100+46502 
00+4660401+4660402+ 4660500+ 4660900 - 497C000)

24 717.925.00 1.490.292,00

21 Creanţe din operaţiuni cu fonduri externe nerambursabile şi fonduri de la buget 
(ct4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+ 4500505+460 
0700+ 4510100+4510300 + 4510500 +4530100+ 4540100+4540301+4540302 
+ 4540501+ 4540502+4540503+ 4540504+4550100+ 4550301+4550302+ 
4550303+ 4560100+ 4560303+ 4560309+ 4570100+4570201+4570202+45702 
03+ 4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+ 4570309+ 4560100+ 
4580301+4580302+ 4610103+ 4730103" +4740000+ 4760000), din care:

25 1.035.976,00 269.641,00

f
!

22 Sume de primit de la Comisia Europeană/ alţi donatori(ct.4500100+4500300+45 
00501+4500502+4500503+ 4500504+ 4500505+4500700)

26 0,00 0,00:

23 Împrumuturi pe termen scurt acordate (ct.2670101+2670102+2670103+267010 
4+2670105+ 2670108+ 2670601 +2670602+ 2670603+2670604+ 2670605+ 
2670809+ 4680101+ 4680102 +4660103+ 4680104 +4680105+4680106+ 
4680107+ 4680108+ 4680109 + 4690103+4690105+ 4690106+ 4690108+
4690109)

27 0,00 281.246,00

124 I Total creanţe curente (rd. 21 +23+25+27) 30 2.542.386.0Ci 3.243.140.00
COMUNA, POIANA STAMPEKCONSOUDW) ~ ' —  ~  p « 1 M



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

I

Bilanţ
Trimestrul: 2, Anul: 2020
NR. CRT Denumirea Indicatorilor Cod

rând
Sold la inceputul 

anului
Sold la sfârşitul 

perioadei
1 ACTIVE 01
2 ACTIVE NECURENTE 02
3 Active fixe necorporale (ct.2030000+2050000+2060000+2080100+2080200+ 

2330000-2800300-2800500-2800800-2900400-2900500-2900800-2930100*)
03 228.870,00 222.355,00

4 Instalaţii tehnice, mijloace de transport, animale, plantaţii, mobilier, aparatură 
birotică şi alte active corporale (ct.2130100+2130200+2130300+2130400+214 
0000+2310000 -2810300-2810400-2910300-2910400-2930200*)

04 1.026.408,00 1.093.836,00

5 Terenuri şi clădiri (ct.2110100+2110200+2120000+2310000-2810100-2810200 
-2910100-2910200-2930200)

05 175.203.097,00 178.161.447,00

6 Alte active nefinanciare (ct.2150000) 06 0,00 0,00
7 Active financiare necurente (investiţii pe termen lung) peste un an (ct.2600100 

+2600200+2600300+2650000+ 2670201+ 2670202+ 2670203+2670204+26702 
05+2670208 -2960101-2960102 -2960103 -2960200), din care:

07 0,00 0,00

8 Titluri de participare (ct.2600100+2600200+2600300-2960101-2960102-29601 
03)

08 0,00 0,00

9 Creanţe necurente -  sume ce urmează a fi încasate după o perioada mai mare 
de un an (ct.4110201+4110208+4130200+4280202+4610201+ 4610209 - 
4910200 - 4960200), din care:

09 0,00 0,00

10 Creanţe comerciale necurente -  sume ce urmează a fi încasate după o 
perioada mai mare de un an (ct 4110201+4110208+4130200+4610201 - 
4910200-4960200)

10 0,00 o W

11 TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+06+07+09) 15 176.458.375,00 179.477.638,00
12 ACTIVE CURENTE 18
13 Stocuri (ct.3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+ 3020500+ 

3020600+ 3020700+3020800+3020900+ 3030100+3030200+ 3040100+ 
3040200+3050100+ 3050200+3070000+3090000+ 3310000+ 3320000+ 
3410000+3450000+3460000+3470000+ 3490000+ 3510100+ 3510200+35401 
00+ 3540500+3540600+ 3560000+ 3570000+ 3580000+ 3590000+3610000+ 
3710000+ 3810000+/-3480000+/-3780000-3910000 -3920100-3920200 -39300 
00-3940100-3940500-3940600-3950100-3950200-3950300-3950400-3950600 
-3950700-3950800-3960000-3970000-3980000-4420803)

19 1.368.886,00 1.584.737,00

14 Creanţe curente -  sume ce urmează a fi încasate într-o perioadă mai mică de 
un arv

20

15 Creanţe din operaţiuni comerciale, avansuri şi alte decontări (ct. 2320000+2340 
000+4090101+4090102+4110101+4110108+4130100+4180000+4250000+428 
0102+4610101+4610109+ 4730109**+4810101+4810102+4810103+4810200+ 
4810300+4810900+4820000+4830000+4890101+4890301-4910100-4960100+ 
5120800), din care:

21 431.286,00 817.524,00

16 Decontări privind încheierea execu?iei bugetului de stat din anul curent (ct 
4890101+4890301)

21.1 0,00 0,00

17 Creanţe comerciale şi avansuri (ct.2320000+2340000+4090101+4090102+ 
4110101+ 4110108+ 4130100 +4180000+4610101 - 4910100 - 4960100), din 
care:

22 430.279,00 796.412,00

18 Avansuri acordate 22.1 0,00 0,00
19 Creanţe bugetare (ct. 4310100**+4310200**+4310300**+4310400**+ 4310500* 

*+ 4310600**+ 4310700**+4370100**+4370200**+ 4370300**+ 4420400+ 
4420802**+ 4440000**+ 4460000** 4480200+ 4610102+ 4630000+ 4640000 + 
4650100+4650200+4660401+ 4660402+ 4660500+ 4660900+ 4810101**+ 
4810102**+ 4810103**+4810900**+ 4820000** -4970000), din care:

23 1.075.124,00 1.874.729,00

20 Creanţele bugetului general consolidat (ct.4630000+4640000+4650100+46502 
00+4660401+4660402+ 4660500+ 4660900 - 4970000)

24 717.925,00 1.490.292,00

21 Creanţe din operaţiuni cu fonduri externe nerambursabile şi fonduri de la buget 
(ct.4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+ 4500505+450 
0700+ 4510100+4510300 + 4510500 +4530100+ 4540100+4540301+4540302 
+ 4540501+ 4540502+4540503+ 4540504+4550100+ 4550301+4550302+ 
4550303+ 4560100+ 4560303+ 4560309+ 4570100+4570201+4570202+45702 
03+ 4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+ 4570309+ 4580100+ 
4580301+4580302+ 4610103+ 4730103*’  +4740000+ 4760000), din care:

25 1.035.976,00 269.641,00

22 Sume de primit de la Comisia Europeană / alţi donatori(ct.4500100+4500300+45 
00501+4500502+4500503+ 4500504+ 4500505+4500700)

26 0,00 0,00

23 împrumuturi pe termen scurt acordate (ct.2670101+2670102+2670103+267010 
4+2670105+ 2670108+ 2670601 +2670602+ 2670603+2670604+ 2670605+ 
2670609+ 4680101+ 4680102 +4680103+ 4680104 +4680105+4680106+ 
4680107+ 4680108+ 4680109 + 4690103+4690105+ 4690106+ 4690108+ 
4690109)

27 0,00 281.246,00

24 Total creanţe curente (rd. 21+23+25+27) 30 2.542.386,00 3.243.140,00
COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 1 din 3



NR. CRT Denumirea indicatorilor Cod
rând

So'-’ 'sj inceputul 
anului

Sold la sfârşitul 
perioadei

25 Investiţii pe termen scurt (ct.5050000-5950000) 31 0,00 0,00
26 Conturi la trezorerii şi instituţii de credit: 32
27 Conturi la trezorerie, casa în lei (ct.5100000+5120101+5120501+5130101+ 

5140101 + 5150101+ 5150301 + 5160101+5170101+ 5200100 + 5210100 + 
5210300 + 5230000 + 5250101 + 5250102 + 5250301+5250302 + 5250400 + 
5260000 +5270000 + 5280000 + 5290101+ 5290201+ 5290301 + 5290400+ 
5290901+5310101+ 5500101+5510000+ 5520000+ 5550101 + 5570101 + 
5580101 + 5580201+ 5590101+ 5600101 + 5600300+ 5600401+ 5610101 + 
5610300+ 5620101 +5620300+ 5710100 + 5710300 + 5710400 + 5740101 + 
5740102+ 5740301+ 5740302 +5740400 +5750100 + 5750300 + 5750400-770 
0000)

33 333.514,00 1.330.070,00

28 Dobândă de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie (ct.5180701+5320100+ 
5320200+5320300+5320400+ 5320500+ 5320600+ 5320800+5420100)

33.1 13.523,00 10.024,00

29 depozite 34
30 Conturi la instituţii de credit, BNR, casă în valută (ct. 5110101+5110102+512010 

2+5120402+5120502 +5130102 + 5130202+ 5140102 + 5140202 + 5150102 + 
5150202 + 5150302+ 5160102+ 5160202 + 5170102 + 5170202 + 5290102 + 
5290202 + 5290302+ 5290902 + 5310402 + 5410102 + 5410202 + 5500102 + 
5550102+ 5550202 + 5570202 + 5580102 + 5580302 + 5590102 + 5590202+ 
5600102+ 5600103+ 5600402+ 5610102+ 5610103+ 5620102+ 5620103+ 
5620402)

35 4.400,00 4.565,00

31 Dobândă de încasat, avansuri de trezorerie (ct.5180702+5420200) 35.1 0,00 0,00
32 depozite 36
33 Total disponibilităţi şi alte valori (rd.33+33.1+35+35.1) 40 351.437,00 1.344.659,00
34 Conturi de disponibilităţi ale Trezoreriei Centrale şi ale trezoreriilor teritoriale (ct. 

5120600+5120700+5120901+5120902+5121000+ 5240100+ 5240200+52403 
00-7700000)

41 0,00 0,00

35 Dobândă de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie (ct. 5320400 + 5180701 
+ 5180702)

41.1 0,00 0,00

36 Cheltuieli în avans (ct. 4710000) 42 0,00 0,00
37 TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31 +40+41 +41.1 +42) 45 4.262.709,00 6.172:536,00
38 TOTAL ACTIVE (rd.15+45) 46 180.721.084,00 185.650.174,00
39 DATORII 50
40 DATORII NECURENTE - sume ce urmează a fi plătite după-o perioadă mai man 

de un an
51

41 Sume necurente- sume ce urmează a fi plătite după o perioadă mai mare de un 
an (ct.2690200+4010200+4030200+4040200+4050200+4280201+ 4620201 + 
4620209 + 5090000), din care:

52 0,00 0,00

42 Datorii comerciale (ct.4010200+4030200+ 4040200+4050200+ 4620201) 53 0,00 0,00
43 imprumuturi pe termen lung (ct.1610200+1620200+1630200+1640200+165020 

0 +1660201+ 1660202+1660203+ 1660204+1670201+ 1670202+1670203 +167 
0208+1670209-1690200)

54 500.268,00 462.429,00

44 Provizioane (ct. 1510201+1510202+1510203+1510204+1510208) 55 0,00 0.00
45 TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+55) 58 500 268,00 462.429,00
46 DATORII CURENÎE - sume ce urmează a fi plătite într-o perioadă de până la ui 

an
59

47 Datorii comerciale, avansuri şi alte decontări (ct.2690100+4010100+4030100+ 
4040100+4050100+ 4080000+ 4190000+ 4620101+4620109 +4730109+ 
4810101+4810102+ 4810103+4810200+ 4810300+ 4810900+4820000+ 
4830000+ 4890000+ 5090000+ 5120800), din care:

60 366.148,00 1.135.701,00

48 Decontări privind încheierea execuţiei bugetului de stat din anul curent (ct.4890 
000)

60.1 0,00 0,00

49 Datorii comerciale şi avansuri (ct. 4010100+4030100+4040100+4050100+ 
4080000+ 4190000+ 4620101), din care:

61 12.876,00 733.459,00

50 Avansuri primite 61.1 0,00 0,00
51 Datorii către bugete (ct. 4310100+4310200 + 4310300 + 4310400 + 4310500+ 

4310600+ 4310700+ 4370100 + 4370200 + 4370300 + 4400000+4410000+ 
4420300 + 4420801+ 4440000+ 4460000+ 4480100 +4550501+ 4550502+ 
4550503+ 4620109 + 4670100+ 4670200+ 4670300+ 4670400+ 4670500+ 
4670900+ 4730109+4810900+ 4820000), din care:

62 75.868,00 72.131,00

52 Datoriile instituţiilor publice către bugete 63
53 Contribuţii sociale (ct.4310100+4310200+431030Q+4310400+ 4310500+ 

4310600+4310700+ 4370100+ 4370200+4370300)
63.1 59.632,00 56.414,00

54 Sume datorate bugetului din Fonduri externe nerambursabiie (ct.4550501+455C 
502+4550503)

64 0,00 0,00

55 Datorii din operaţiuni cu Fonduri externe nerambursabile şi fonduri de la buget, 
alte datorii către alte organisme internaţionale (ct.4500200+ 4500400+ 4500600 
+ 4510200+ 4510401+ 4540402+ 4540409+ 4510601+4510602 + 4510603+ 
4510605+ 4510606+ 4510609+ 4520100 + 4520200+ 4530200+ 4540200+ 
4540401+ 4540402+ 4540601+4540602+ 4540603+ 4550200+ 4550401 + 
4550402+ 4550403+ 4550404+ 4550409+ 4560400+ 4580401+ 4580402+ 
4580501+ 4580502+ 4590000+ 4620103+ 4730103)

65 0,00 0,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 2 din 3



NR. CRT Denumirea indicatorilor , Cod
rând

S(-M lă începutul 
anului

Sold la sfârşitul 
perioadei

56 din care: sume datorate Comisiei Europene / alţi donatori (ct.4500200+4500400 
+4500600+4590000+ 4620103)

66 0,00 0,00

57 împrumuturi pe termen scurt - sume ce urmează a fi plătite într-o perioadă de 
până la un an (ct.5180601 +5180603+5180604+5180605+5180606 + 5180608+ 
5180609+5180800+5190101+5190102 + 5190103+ 5190104+ 5190105+ 
5190106+ 5190107+ 5190108+5190109+5190110+ 5190180+ 5190190 )

70 0,00 281.246,00

58 împrumuturi pe termen lung -  sume ce urmează a fi plătite în cursul exerciţiului 
curent (ct.1610100+1620100+1630100+1640100+1650100+ 1660101 + 
1660102 +1660103+1660104+1670101+ 1670102+1670103+ 1670108+167010 
9+ 1680100 + 1680200+1680300 +1680400+ 1680500+1680701+ 1680702+
1680703+1680708+1680709-1690100)

71 286.629,00 286.629,00

59 Salariile angajaţilor (ct.4210000+4230000+4260000+4270100+ 4270300+ 
4280101)

72 98.690,00' 93.759,00

60 Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (pensii, indemnizaţii de şomaj 
, burse) (ct.4220100+4220200+4240000+4260000+4270200+ 4270300+ 
4290000+ 4380000), din care:

73 0,00 0,00

61 Pensii, indemnizaţii de şomaj, burse 73.1
62 Venituri în avans (ct.4720000) 74 o ro 0,00
63 Provizioane (ct.1510101+1510102+1510103+1510104+ 1510108) 75 0,00 0,00
64 TOTAL DATORII CURENTE (rd.60+62+65+70+71+72+73+74+75) 78 827.335,00 1.869.466,00
65 TOTAL DATORII (rd.58+78) 79 1.327.603,00 2.331.895,00
66 ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE -  TOTAL DATORII = CAPITALURI PROPRII (rd 

0= rd.46-79 = rd.90)
80 179.393.481,00 183.318.279,00

67 CAPITALURI PROPRII 83
68 Rezerve, fonduri (ct. 1000000 + 1010000 + 1020101+ 1020102 + 1030000 + 

1040101 + 1040102 + 1050100+ 1050200+ 1050300+1050400+1050500+ 
1060000+ 1320000+ 1330000 + 1390100)

84 158.944.111,00 160.774.859,00

69 Rezultatul reportat (ct.1170000- sold creditor) 85 23.346.084,00 20.313.974,00
70 Rezultatul reportat (ct.1170000- sold debitor) 86 0,00 o W
71 Rezultatul patrimonial al exerciţiului (ct.1210000- sold creditor) 87 0,00 2.229.446,00
72 Rezultatul patrimonial al exerciţiului (ct.1210000- sold debitor) 88 2.896.714,00 0,00
73 TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+85-86+87-88) 90 179.393.481,00 183.318.279,00

ORDONATOR DE CREDITE, 
MEZDREA VţktJÎ

CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELE

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag, 3  d in  3



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

<

Contul de Rezultat Patrimonial - TOTAL
Trimestrul: 2, Anul: 2020
NR. CRT Denumirea indicatorilor Cod

rând
An precedent An curent

1. Venituri din impozite, taxe, contribuţii de asigurări şi alte venituri ale bugetelor (c 
t.7300100+7300200+7310100+7310200+7320100+ 7330000+ 7340000+
7350100+7350200+7350300+7350400+ 7350500+ 7350600+7360100+739000 
0+7450100+7450200+ 7450300+ 7450400+ 7450500+7450900+ 7460100+ 
7460200+ 7460300+ 7460900+ 7510300+7510400+ 7510500)

02 1.906.924,00 2.303.671,00

2. Venituri din activităţi economice (ct.7510100+ 7510200+/-7090000) 03 803.584,00 1.865.516,00
3 Finanţări, subvenţii, transferuri, alocaţii bugetare cu destinaţie specială (ct.771 

0000+7720100+7720200+7730000+7740100+ 7740200+7750000+7760000+77 
80000+ 7790101 + 7790109)

04 8.122.640,00 1.231.956,00

4. Alte venituri operaţionale (ct.7140000+7180000+7210000+7220000+7500000+ 
7810200+7810300 +7810401+7810402+7770000)

05 258.647,00 1.283.195,00

TOTAL VENITURI OPERAŢIONALE (rd.02+03+04+05) 06 11.091.795,00 6.684.338,00
1 Salariile şi contribuţiile sociale aferente angajaţilor (ct.6410000+6420000+6450 

100+6450200+6450300+ 6450400+ 6450500+6450600+ 6450800+6460000+64 
70000)

08 930.193,00 915.425,00

2 Subvenţii şi transferuri (ct.6700000+6710000+6720000+6730000+6740000+ 
6750000+ 6760000+ 6770000+ 6780000+6790000)

09 196.203,00 124.243,00

3 Stocuri, consumabile, lucrări şi servicii executate de terţi (ct.6010000+6020100 
+6020200+6020300+6020400+ 6020500+ 6020600+ 6020700+6020800+60209 
00+6030000+ 6060000+ 6070000+6080000+6090000+6100000+ 6110000+ 
6120000+ 6130000+6140000+6220000+6230000+6240100+ 6240200+ 
6260000+6270000+6280000+6290100)

10 1.548.749,00 1.203.066,00

4 Cheltuieli de capital, amortizări şi provizioane (ct. 6290200 + 6810100+6810200 
+6810300+6810401+6810402+6820101+ 6820109+6820200+ 6890100+ 
6890200)

11 523.228,00 2.156.823,00

5 Alte cheltuieli operaţionale (ct.6350100+6350200+6540000+6580101+6580109
)

12 99.899,00 39.335,00

TOTAL CHELTUIELI OPERAŢIONALE (rd.08+09+10+11 + 12) 13 3.298.272,00 4.438.892,00
-EXCEDENT (rd.06- rd.13) 15 7.793.523,00 2.245.446,00

V. CHELTUIELI FINANCIARE (ct.6630000+6640000+6650000+6660000+6670000-t 
6680000+ 6690000+ 6860300+6860400+6860800)

18 16.542,00 16.000,00

- DEFICIT (rd.18-rd.17) 21 16.542,00 16.000,00
- EXCEDENT (rd.15+20-16-21) 23 7.776.981,00 2.229.446,00
- EXCEDENT (rd.23+28-24-29) 29.2 7.776.981,00 2.229.446,00
- EXCEDENT (rd.29.2-29.4) 31 7.776.981,00 2.229.446,00

ORDONATOR DE CREDITE, 
MEZDREA VILUT

CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 1 din 1



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

I Cod 04

Fluxuri de trezorerie (cod 04) - Trimestrul: 2, Anul: 2020

Denumirea indicatorului Cod rând Total 531.01.01 550.01.02+512.
01.02

I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA 01 0,00 0,00 0,00
1. Incasari 02 180,00 0,00 180,00
2, Plaţi 03 15,00 0,00 15,00
3. Numerar net din activitatea operaţionala (rd. 02- rd.03) 04 165,00 0,00 165,00
II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTIŢII 05 0,00 0,00 0,00
1. Incasari 06 0,00 0,00 0,00
2. Plaţi 07 0,00 0,00 0,00
3. Numerar net din activitatea de investiţii (rd.06-07) 08 0,00 0,00 0,00
III. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANŢARE 09 0,00 0,00 0,00
1. Incasari 10 0,00 0,00 0,00
2. Plaţi 11 0,00 0,00 0,001
3. Numerar net din activitatea de finanţare (rd.10-rd.11) 12 0,00 0,00 0,00
IV. CREŞTEREA (DESCREŞTEREA) NETA DE NUMERAR SI 
ECHIVALENT DE NUMERAR (rd.04+rd.08+rd.12)

13 165,001 0,00 165,00

V. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA ÎNCEPUTUL ANU 14 4.400,00 0,00 4.400,00
1.Diferente de curs favorabile 15 0,00 0,00 0,00
2.Diferente de curs nefavorabile 16 0,00 0,00 0,00
VI. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA SFÂRŞITUL 
PERIOADEI (rd.13+14 +15-16), din care:

17 4.565,00 0,00 4.565,00

VIZA TREZORERIE, ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF,
MEZDREA VILUT ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 1 din 1



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Cod 03

Fluxuri de trezorerie (cod 03) - Trimestrul: 2, Anul: 2020

)enumirea indicatorului Co
d

Total 531 01 01 50.02.21 50.22.05 50.12 50.02.29 50.02.41 50.06 (552) 50.33 (5292) 50.41 88.98.02

,1. Incasari 02 8.484.769,
00

737.991,0
0

0,00 1.482.420,0
0

10.965,00 0,00 0,00 15.701,00 19.996,00 0,00 0,00

2. Plaţi 03 4.576.612,
00

737.991,0
0

0,00 1.472.420,0
0

10.895,00 0,00 0,00 4.642,00 19.996,00 0,00 281.246,00

3. Numerar net din activitatea operaţionala ( 
]- rd.03)

04 3.908.157,
00

0,00 0,00 10.000,00 70,00 0,00 0,00 11.059,00 0,00 0,00 -281.246,00

z . . <ati 07 2.857.761,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Numerar net din activitatea de investiţii (r 
d.06-07)

08 -2.857.761,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Incasari 10 281.246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Plaţi 11 53.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Numerar net din activitatea de finanţare (r 
d.10-rd.11)

12 227.406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. CREŞTEREA (DESCREŞTEREA) NETA DE 
NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR (rd.04 
+rd.08+rd.12)

13 1.277.802,
00

0,00 0,00 10.000,00 70,00 0,00 0,00 11.059,00 0,00 0,00 -281.246,00

V. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA 
ÎNCEPUTULANULUI

14 333.514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.268,00 0,00 0,00 281.246,00

- Sume utilizate/transferate din excedentul anului 
precedent

14.
2

281.246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI. NUMERAR Şl ECHIVALENT DE NUMERAR L / 
SFÂRŞITUL PERIOADEI (rd.13+rd.14+14.1 -14.
2 - rd.14.3)

15 1.330.070,
00

0,00 0,00 10.000,00 70,00 0,00 0,00 63.327,00 0,00 0,00 0,00

VIZA TREZORERIE, ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF,
MEZDREA VILUT ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOUDAT) p a g  1 d in  1



'  * 1 "*V *  •>," află?5

-:m

■  \ * „.,» . ~t, . ' v  ■  *'.  ̂*, , - * ■  - v -~  /  ■  > , ’ ;

Cad C3

F K u u ri d e  t r w ^ r t »  {co d  03} - Trim enirgl; 2. Anul 2020

02

z  p u tr 03
_ — i » pj i — ■<»»»■» ------ — - - - i i , ,
3. Nurnorar n tt  din activ iv ţet (
n i  02- rd.C‘3)

C<

.07

a.4»4 res 
_ _____ oo
*  576 81J, 

..00) 
5.906.757,

■ ’OP

737551.0
f e î  o

737593,0 
* 0

0.00

- N u m w s r  f r t t  <Jj« a ^ - tM c s ic a  In v o n i i i l  fr  
MW-J71 __________ _

OS

2857 751. 
00

0.03

as an

.2,557.761.
00

000

10 o t»

Numerar net din activitati-s rta finanţare (r 
f.ţO- n ln }

11 53.040 (.O
~ U  227 4-Dfi.

« 0 Î5 1

9.00

0.00

■•■0,00

0.00

50.23.0S

« <83,«09  
~ 0 

1 *72 429.3
i i  i i  o

10000,03

0.30

0.00

40,12

1O.W5.00

>0.00

50 07 3*

O.CIC

O.w

43s;«i coc
i i i
OJ»

kf CREŞTEREA (DESCREŞTEREA} NETA DE 13 17  n J m .
“  ÎMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR (rri,CJ 03

1 0 S *rd  1? )

NUMERAH S | ECHiVAi CNT Uf. NUMER.4P.IĂ 34  |333irt?C oJ ' C4 0
MCCPi.rgn a n u lu i

f S u m e  u iilir iiţe r 'ra n s *e ,a ie  d in  e *c e fia n * ;ila 3UliL 1 4 " 781.?46jC C  C 0C

TsTTaSooTC.r T o oJMERAH Şl ECHIVALENT DE NUMERAR U  
eARŞITUL PERIOADEI (rrt 13*rtM **14 1 - 14.
• n i 14.3}

-A -

1 320073, 
K W

000

0,03

0,C3

0.00

0,03
0.0Q

70,00

O.CO

5C.0Î41

0.00

o.oc ■

0.0c
000
0.03
000

■0.00

■ 00c

0,90

0.00

S9.0S (0521

tt 464.00

• o.oc

0.90

0.00

0.00

CtXl

0.00

.0,00
0,00

0,00

63 327.00

6043 (5297J

19-399.00

5041 BS 9PKI7

16.990 IO

9.00

0,00

0.00 000

(7,00

0,00

M 1-245.00

"Mi ?*6,00

0.00

0.00

0 00

009

■"0.00

Ci.00

000

c.oo

c e c

a.co

0,00

0.00

VtZAVRfc2«E£RJE.
\  <

ORDONATOR DE CREOOE 
ME2DREA V5LUT

; i •> - j i 'V l i ţy ~i* ■ \ . T ,-A . ;,r V

CONTABIL SEE 
ROGOJAN MIRE LA

0.00
CCC

761245 00

23124640

OCO

0,00

# ^ H > i4 H *> '< U » 4 j <C O M VXA*.v .
I :



Coti r*nd $31.01.01 640 0 1 02*517

î  IntlMC
160.00

165.0C
incitări

!jt  W»ll ~ ---- "
i  ftynw y  <11 <*i« «c1tvi:atB« d» Im w tiUI ţrd.WMin

NUME RAR Q| N ACTTViTATEA DC F lN Ă H T A R ă

f e r  w f f I S î  ̂ T° #SCft£sYi « ^ 1  N£TAnDElj0MlR7frsI--------jE C ^V AlJEWT P gM U ltem R IftU U ^rrt niu«« f> f
TCE KUMcTSgTtyy j^CFPI/TUi A ^ r  

[.Tr  ţfr d * a in  a
°*  ~^r*~rutfi v*:w r, bîte

VV n u m e r a r  s1 1 c h v a u e m t ‘o e ‘

4*00.00' T îo o îc

o,oc-
4 W fe 'O L

NUMERAR LÂSFĂSsîiut:PCRiOAOEi fra ia» i4 « ts  ig^ 4 555,00din taro'

ORDONATOR OE CRKDire 
MEZDREA VILUT

CONTABIL s e f . 
ROQOJAN MIRELA

T c X n A  1 r**«?CrC-5si'bl «ÂTÎ
fe c v iţ j, /



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Cod 05

Fluxuri de trezorerie (cod 03) - Trimestrul: 2, Anul: 2020

D en u m irea  in d icatoru lu i Cod
ran

d

Total C A S A c t.
5310101

B u g e t de  
s ta t cL 

5200100 / 
7700000

B uget local 
Ct. 5210100 / 

7700000

B uget
asigură

ri
soc ia le  
de  s ta t  

c t
5250101  

+
5250102  

/
7700000

B uget
asigură

ri
pentru
şo m aj

c t
5740101  

+
5740102

/
7700000

B uget 
Fond  

naţiona  
I un ic  

de
asigură

ri
soc ia le

de
săn ă ta t  

e  ct. 
5710100

/

B uget
Fond

pentru
m ediu

c t
5750100

/
7700000

B uget
trezo re r

ia
statu lu i

c t
5240100

/
7700000

B uget 
institu ţii 
pu b lice  

fin an ţa te  
in teg ra l d in  

ven itu ri 
p ro p rii ct. 
560 0 1 01 / 

7 70 0000

B uget 
instituţii 
publice  

fin an ţate  
din  ven itu ri 

prop rii şi 
subvenţii c t  

5610101 / 
7700000

B uget 
activ ităţii 
fin an ţate  

din ven itu ri 
prop rii şi 

bu get 
activ ită ţii de  

p rivatizare  
ct. 5620101 / 

7700000

B uget 
im p ru m u tu r  
i in terne  şi 
e xte rn e  c t  

5130101+  
5140101+  
5160101+  
5170 1 01 / 

7700000

B uget 
fon duri 
externe  

n eram bu rsa  
bile  (sursa  

D ) c t  
5150103 / 

7700000

A lte
d isp o n ib ilit  
ă ţi (ct. 5xx)

1. Incasari 02 8 .484 .769 ,00 737 .991 ,00 0 ,00 6 .213 .274 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4 .422,00 0,00 0,00 1 .529.082 ,00
2. Plaţi 03 4 .576 .612 ,00 737 .991 ,00 0,00 2 .326 .636 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 .032,00 0,00 0,00 1 .507.953 ,00
3. N u m era r n e t d in  a c tiv ita tea  op era ţio n a la  (rd . 0 2 - rd 
.031

04 3 .908 .157 ,00 0,00 0,00 3 .886 .638 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 21 .129 ,00

2. Plaţi 07 2 .857 .761 ,00 0,00 0,00 2 857 .761 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
3. N u m era r n e t d in activ ita tea  de  in vestiţii (rd .06-07) 08 -2 .857.761,00 0,00 0,00 -2 .857.761 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Incasari 10 281 .246 ,00 0 ,00 0,00 281 .246 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
2, Plaţi 11 53 .840 ,00 0 ,00 0,00 53 .840 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. N u m era r n e t d in  a c tiv ita tea  de  fin an ţa re  (rd .10-rd .1
D

12 227 .406 ,00 0,00 0,00 227 .406 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

IV . C R E Ş T E R E A  (D E S C R E Ş T E R E A ) N E TA  D E  
N U M E R A R  S I E C H IV A L E N T  D E  N U M E R A R  (rd .04+rd .08  
+ rd .12 )

13 1.277.802 ,00 0 ,00 0 ,00 1 .256.283 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 21.1 29 ,0 0

V . N U M E R A R  SI E C H IV A L E N T D E  N U M E R A R  LA 
ÎN C E P U T U L  A N U LU I

14 333 .514 ,00 0,00 0,00 281 .246 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 .268 ,00

- Sum e utilizate/transferate din excedentul anului 
precedent

14.2 281 .246 ,00 0,00 0,00 281 .246 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI. N U M E R A R  Ş l E C H IV A L E N T  D E  N U M E R A R  LA  
S F Â R Ş IT U L  P E R IO A D E I (rd .13+rd .14+14 .1  -1 4 .2  -  rd.1

« L _______________________________________________________i

15 1.330.070,00 0,00 0,00 1.256,283 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 390,00 0,00 0,00 73 .397 ,00

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT,
MEZDREA VILUT ROGOJAIŞJJWRELA ROOOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag, 1 d in i



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

I

Anexa 12

Cont de execuţie - Venituri - Bugetul local
Trimestrul: 2, Anul: 2020

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Prevederi 
bugetare anuale 
aprobate la finele 

perioadei de 
raportare

Prevederi
bugetare

trimestriale
cumulate

Drepturi constatate încasări realizate Stingeri pe alte 
căi decât încasări

Drepturi 
constatate de 

încasat
Total, din care: din anii 

precedenţi
din anul curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02 
)

00.01 11.365.332,00 8.565.120,00 9.061.612,00 1.148.204,00 7.913.408,00 6.494.520,00 0,00 2.567.092,00

V~ TURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+40.0
7̂

49.90 5.625.200,00 4.511.504,00 5.857.406,00 1.148.204,00 4.709.202,00 3.559.955,00 0,00 2.297.451,00

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 7.507.200,00 5.535.504,00 6.511.687,00 1.148.204,00 5.363.483,00 4.214.983,00 0,00 2.296.704,00
A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03 2.955.700,00 1.607.700,00 2.612.906,00 401.305,00 2.211.601,00 1.530.041,00 0,00 1.082.865,00
A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN 
CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

00.04 627.000,00 359.500,00 293.582,00 0,00 293.582,00 293.582,00 OOOl 0,00

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN 
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

00.06 627.000,00 359.500,00 293.582,00 0,00 293.582,00 293.582,00 0,00 0,00

Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02 4.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare 
din patrimoniul personal

03.02.18 4.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 
04.02.01+04.02.04)

04.02 623.000,00 357.500,00 293.582,00 0,00 293.582,00 293.582,00 0,00 0,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 314.000,00 157.000,00 150.328,00 0,00 150.328,00 150.328,00 0,00 0,00
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 
pentru echilibrarea bugetelor locale

04.02.04 209.000,00 100.500,00 98.881,00 0,00 98.881,00 98.881,00 0,00 0,00

Sume repartizate din Fondul la dispoziţia Consiliului 
Judeţean

04.02.05 100.000,00 100.000,00 44.373,00 0,00 44.373,00 44.373,00 0,00 0,00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 278.600,00 139.600,00 1.106.315,00 280.523,00 825.792,00 210.226,00 0,00 896.089,00
Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01 +07.02. 
02+07.02.03+07.02.50)

07.02 278.600,00 139.600,00 1.106.315,00 280.523,00 825.792,00 210.226,00 0,00 896.089,00

Impozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.0
2:

07.02.01 85.000,00 42.750,00 736.640,00 130.571,00 606.069,00 52.208,00 0,00 684.432,00

Impozit si taxa pe clădiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 32.500,00 16.500,00 55.651,00 18.291,00 37.360,00 24.729,00 0,00 30.922,00
Impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 07.02.01.02 52.500,00 26.250,00 680.989,00 112.280,00 568.709,00 27.479,00 0,00 653.510,00
Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02 
+07.02.02.03)

07.02.02 178.500,00 89.250,00 356.644,00 143.519,00 213.125,00 150.137,00 0,00 206.507,00

Impozitul si taxa pe teren de la persoane fizice *) 07.02.02.01 69.000,00 34.500,00 133.171,00 58.986,00 74.185,00 47.472,00 0,00 85.699,00
Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 14.500,00 7.250,00 94.412,00 75.699,00 18.713,00 4.665,00 0,00 89.747,00
Impozitul pe terenul din extravilan *) 07.02.02.03 95.000,00 47.500,00 129.061,00 8834,00 120 227,00 98.000,00 0,00 31.061,00
Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 15.000,00 7.500,00 12.929,00 6.433,00 6.496,00 7.779,00 0,00 5.150,00
Alte impozite si taxe pe proprietate 07.02.50 100,00 100,00 102,00 0,00 102,00 102,00 0,00 0,00
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 
11.02+12.02+15.02+16.02)

00.10 2.050.100,00 1.108.600,00 1.213.009,00 120.782,00 1.092.227,00 1.026.233,00 0,00 186.776,00

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02 
.05+11.02.06)

11.02 1.882.000,00 1.024.000,00 936.274,00 0,00 936.274,00 936.274,00 0,00 0,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOUDAT) pag. 1 din 7



D en u m irea  in d ica to rilo r Cod
in d ica to r

P reved eri 
b u g etare  anuale  

a p ro b ate  la  fin e le  
p erio ad e i de  

rap o rtare

P revederi
bu getare

trim es tria le
cum ulate

D re p tu ri cons ta tate în ca s ă ri rea liza te S tin geri pe  a lte  
căi d e c â t în casări

D reptu ri 
co n s ta ta te  d e  

în c a s a t
Total, d in  care : d in  anii 

p reced en ţi
d in  a nu l curen t

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3 -6 -7

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor 
, oraşelor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului 
Bucureşti

11.02.02 391.000,00 210.000,00 172.274,00 0,00 172.274,00 172.274,00 0,00 0,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 1.491.000,00 814.000,00 764.000,00 0,00 764.000,00 764.000,00 0,00 0,00

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50) 15.02 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Impozit pe spectacole 15.02.01 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T  ie  utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 
i)L. ^rilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 16. 
02.02+16.02.03+16.02.50)

16.02 168.000,00 84.500,00 276.735,00 120.782,00 155.953,00 89.959,00 0,00 186.776,00

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01 
+16.02.02.02)

16.02.02 115.000,00 57.500,00 254.023,00 118.154,00 135.869,00 77.984,00 0,00 176.039,00

Taxa asupra mijloacelor de transport deţinute de persoane 
fizice *)

16.02.02.01 74.000,00 37.000,00 205.029,00 102.955,00 102.074,00 58.253,00 0,00 146.776,00

Taxa asupra mijloacelor de transport deţinute de persoane 
juridice *)

16.02.02.02 41.000,00 20.500,00 48.994,00 15.199.00 33.795,00 19.731,00 0,00 29.263,00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de 
funcţionare

16.02.03 17.000,00 8.500,00 9.668,00 0,00 9.668,00 6.223,00 0,00 3.445,00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 
bunurilor sau pe desfăşurare de activitati

16.02.50 36.000,00 18.500,00 13.044,00 2.628,00 10.416,00 5.752,00 0,00 7.292,00

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 4.551.500,00 3.927.804,00 3.898.781,00 746.899,00 3.151.882,00 2.684.942,00 0,00 1.213.839,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 240.000,00 120.000,00 275.403,00 65.958,00 209.445,00 137.837,00 0,00 137.566,00
Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02 
.08+30.02.50)

30.02 240.000,00 120.000,00 275.403,00 65.958,00 209.445,00 137.837,00 0,00 137.566,00

Venituri din concesiuni si închirieri 30.02.05 240.000,00 120.000,00 275.403,00 65.958,00 209.445,00 137.837,00 0,00 137.566,00
Alte venituri din concesiuni si închirieri de către instituţiile 
publice

30.02.05.30 240.000,00 120.000,00 275.403,00 65.958,00 209.445,00 137.837,00 0,00 137.566,00

C2. VAN2ARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02 
+35.02+36.02+37.02)

00.14 4.311.500,00 3.807.804,00 3.623.378,00 680.941,00 2.942.437,00 2.547.105,00 0,00 1.076.273,00

V ri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.2 
8+33.02.50)

33.02 3.204.500,00 3.034.550,00 2.360.996,00 508.148,00 1.852.848,00 1.472.421,00 0,00 888.575,00

Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 33.02.50 3.204.500,00 3.034.550,00 2.360.996,00 508.148,00 1.852.848,00 1.472.421,00 0,00 888.575,00
Venituri din taxe administrative, eliberări permise ( 
cod 34.02.02+34.02.50)

34.02 10.000,00 5.000,00 2.469,00 0,00 2.469,00 2.469,00 0,00 0,00

Taxe extrajudiciare de timbru 34.02.02 10.000,00 5.000,00 2.469,00 0,00 2.469,00 2.469,00 0,00 0,00
Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.0 
2.03+35.02.50)

35.02 75.000,00 37.500,00 207.601,00 160.180,00 47.421,00 37.766,00 0,00 169.835,00

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
potrivit dispoziţiilor legale

35.02.01 75.000,00 37.500,00 207.601,00 160.180,00 47.421,00 37.766,00 0,00 169.835,00

Venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate de către alte 
instituţii de specialitate

35.02.01.02 75.000,00 37.500,00 207.601,00 160.180,00 47.421,00 37.766,00 0,00 169.835,00

Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36. 
02.07+36.02.11+36.02.50)

36.02 1.022.000,00 730.754,00 1.052.312,00 12.613,00 1.039.699,00 1.034.449,00 0,00 17.863,00

Alte venituri 36.02.50 1.022.000,00 730.754,00 1.052.312,00 12.613,00 1.039.699,00 1 ~~
COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOUDAT)



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Prevederi 
bugetare anuale 

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

Prevederi
bugetare

trimestriale
cumulate

Drepturi constatate încasări realizate Stingeri pe alte 
căi decât încasări

Drepturi 
constatate de 

încasat
Total, din care: din anii 

precedenţi
din anul curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7
Vărsăminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea 
secţiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

37.02.03 -2.210.000,00 -2.160.000,00 -1.020.000,00 0,00 -1.020.000,00 -1.020.000,00 0,00 0,00

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare 37.02.04 2.210.000,00 2.160.000,00 1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 1.020.000,00 0,00 0,00
II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02) 00.15 0,00 0,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 747,00
Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.02.01 
+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)

39.02 0,00 0,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 747,00

Venituri din valorificarea unor bunuri ale instituţiilor publice 39.02.01 0,00 0,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 747,00
IIL OPERAŢIUNI FINANCIARE (cod 40.02+41.02) 00.16 0,00 0,00 281.246,00 0,00 281.246,00 281.246,00 0,00 0,00
îr  ari din rambursarea împrumuturilor acordate 
'/fio- 40.02.06+40.02.07+40.02.10+40.02.11+40.02.13+40. 
02.14+40.02.16+40.02.50)

40.02 0,00 0,00 281.246,00 0,00 281.246,00 281.246,00 0,00 0,00

Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea 
golurilor temporare de casa ale secţiunii de funcţionare

40.02.11 0,00 0,00 281.246,00 0,00 281.246,00 281.246,00 0,00 0,00

IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 00.17 58.132,00 29.616,00 512.846,00 (V001 512.846,00 468.996,00 0,00 43.850,00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE (cod 42.02+43.02)

00.18 58.132,00 29.616,00 512.846,00 0,00 512.846,00 468.996,00 ooo 43.850,00

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.0 
5+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42 
.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+ 42.02.44 la 42.0 
2.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 42.02.62+4 
2.02.63+42.02.64+42.02.65+42.02.66+42.02.67+42.02.69 
+42.02.73+42.02.79+42.02.80+42.02.81)

42.02 58.132,00 29.616,00 192.683,00 0,00 192.683,00 192.683,00 0,00 0,00

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea 
locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri

42.02.34 2.500,00 1.500,00 491,00 0,00 491,00 491,00 0,00 0,00

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 42.02.41 55.632,00 28.116,00 22.877,00 0,00 22.877,00 22.877,00 0,00 0,00
Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale 
necesare susţinerii derulării preiectelor finanţate din 
fonduri externe nerambursabile (FEN), postaderare, 
aferente perioadei de programare 2014-2020

42.02.69 0,00 0,00 169.315,00 0,00 169.315,00 169.315,00 0,00 0,00

Subvenţii de la alte administraţii (cod. 43.02.01+43.0 
2'. 3.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.21)

43.02 0,00 0,00 320.163,00 0,00 320.163,00 276.313,00 0,00 43.850,00

Sume alocate din bugetul AFIR, pentru susţinerea 
proiectelor din PNDR 2014-2020

43.02.31 0,00 0,00 320.163,00 0,00 320.163,00 276.313,00 0,00 43.850,00

Sume primite de la UE/alti donatori in contul plaţilor 
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 
2014-2020

48.02 3.800.000,00 3.000.000,00 1.755.086,00 0,00 1.755.086,00 1.529.295,00 0,00 225.791,00

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 48.02.01 2.750.000,00 1.950.000,00 1.107.063,00 0,00 1.107.063,00 1.107.063,00 0,00 0,00
Sume primite in contul plaţilor efectuate in anul curent 48.02.01.01 2.750.000,00 1.950.000,00 1.107.063,00 0,00 1.107.063,00 1.107.063,00 0,00 0,00

Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEÂ 
DR) (cod 48.02.04.01+48.02.04.02+48.02.04.03)

48.02.04
/g P *  S

1.050.000,00 1.050.000,00 648.023,00 0,00 648.023,00 422.232,00 0,00 225.791,00

Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul curent 48.02.04.01 ' XOO.000,00 200.000,00 648.023,00 0,00 648.023,00 422.232,00 0,00 225.791,00
Sume primite in contul plaţilor efectuate in anii anteriori 48.02.04 02'------- 850.000,00 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ORDONATOR DE CREDITĂ CONTABIL SEF,
MEZDREA VILUT ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN M IR E I^

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOUDAT)



Cont de execuţie - Venituri - Bugetul local - Secţiunea funcţionare
Trimestrul: 2, Anul: 2020

D en u m irea  in d ica to rilo r Cod
in d icator

P reved eri 
b u g etare  anuale  

ap ro b a te  la  fin ele  
p erio ad e i de  

rap o rtare

P revederi
b u getare

trim es tria le
cu m u la te

D re p tu ri c o n s ta ta te în ca s ă ri rea liza te S tin g eri pe  alte  
că i d e c â t în casări

D reptu ri 
co n sta tate  de  

în ca s a t
Total, d in  care : d in  an ii 

preced en ţi
d in  a nu l curen t

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3 -6 -7

VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE - TOTAL 00.01 5.355.332,00 3.405.120,00 5.796.301,00 1.148.204,00 4.648.097,00 3.499.597,00 0,00 2.296.704,00
1. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 5.297.200,00 3.375.504,00 5.491.687,00 1.148.204,00 4.343.483,00 3.194.983,00 0,00 2.296.704,00
A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+00.09+00.10+00.11) 00.03 2.955.700,00 1.607.700,00 2.612.906,00 401.305,00 2.211.601,00 1.530.041,00 0,00 1.082.865,00
A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN 

!TAL (cod 00.05+00.06+00.07)
00.04 627.000,00 359.500,00 293.582,00 0,00 293.582,00 293.582,00 0,00 0,00

A 1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN 
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

00.06 627.000,00 359.500,00 293.582,00 0,00 293.582,00 293.582,00 0,00 0,00

Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02 4.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare 
din patrimoniul personal

03.02.18 4.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 
04.02.01+04.02.04)

04.02 623.000,00 357.500,00 293.582,00 0,00 293.582,00 293.582,00 0,00 0,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 314.000,00 157.000,00 150.328,00 0,00 150.328,00 150.328,00 0,00 0,00
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 
pentru echilibrarea bugetelor locale

04.02.04 209.000,00 100.500,00 98.881,00 0,00 98.881,00 98.881,00 0,00 0,00

Sume repartizate din Fondul la dispoziţia Consiliului 
Judeţean

04.02.05 100.000,00 100.000,00 44.373,00 0,00 44.373,00 44.373,00 0,00 0,00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 278.600,00 139.600,00 1.106.315,00 280.523,00 825.792,00 210.226,00 0,00 896.089,00
Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02. 
02+07.02.03+07.02.50)

07.02 278.600,00 139.600,00 1.106.315,00 280.523,00 825.792,00 210.226,00 0,00 896.089,00

Impozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.0 
2)

07.02.01 85.000,00 42.750,00 736.640,00 130.571,00 606.069,00 52.208,00 0,00 684.432,00

Impozit si taxa pe clădiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 32.500,00 16.500,00 55.651,00 18.291,00 37.360,00 24.729,00 0,00 30.922,00
Impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 07.02.01.02 52.500,00 26.250,00 680.989,00 112.280,00 568.709,00 27.479,00 0,00 653.510,00
Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01 +07.02.02.02 
+0“ '’2.02.03)

07.02.02 178.500,00 89.250,00 356.644,00 143.519,00 213.125,00 150.137,00 0,00 206.507,00

Ir Jtul si taxa pe teren de la persoane fizice *) 07.02.02.01 69.000,00 34.500,00 133.171,00 58.986,00 74.185,00 47.472,00 0,00 85.699,00
Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *) 07.02.02.02 14.500,00 7.250,00 94.412,00 75.699,00 18.713,00 4.665,00 0,00 89.747,00
Impozitul pe terenul din extravilan *) 07.02.02.03 95.000,00 47.500,00 129.061,00 8.834,00 120.227,00 98.000,00 0,00 31.061,00
Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 15.000,00 7.500,00 12.929,00 6.433,00 6.496,00 7.779,00 0,00 5.150,00
Alte impozite si taxe pe proprietate 07.02.50 100,00 100,00 102,00 0,00 102,00 102,00 0,00 0,00
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 
11.02+12.02+15.02+16.02)

00.10 2.050.100,00 1.108.600,00 1.213.009,00 120.782,00 1.092.227,00 1.026.233,00 0,00 186.776,00

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02 
.05+11.02.06)

11.02 1.882.000,00 1.024.000,00 936.274,00 0,00 936.274,00 936.274,00 0,00 0,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor 
, oraşelor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului 
Bucureşti

11.02.02 391.000,00 210.000,00 172.274,00 0,00 172.274,00 172.274,00 0,00 0,00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

11.02.06 1.491.000,00 814.000,00 764.000.00 0,00 764.000,00 764.000,00 0,00 0,00

Taxe pe servicii specifice (cod 15.02.01+15.02.50) 15.02 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT)



D en u m irea  in d ica to rilo r C od P reved eri P revederi D re p tu ri c o n s ta ta te în casări rea liza te S tin geri pe a lte D reptu ri
in d ica to r b u g etare  an uale  

ap ro b a te  la  finele  
p erio ad e i de  

rap ortare

bugetare
trim es tria le

cum ula te

Total, d in  care: din anii 
p reced en ţi

d in  an u l curen t căi decâ t în casări cons ta tate  de  
în ca s a t

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

Im p o z it  p e  s p e c ta c o le 15.02.01 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 16. 
02.02+16.02.03+16.02.50)

16.02 168.000,00 84.500,00 276.735,00 120.782,00 155.953,00 89.959,00 0,00 186.776,00

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01 
+16.02.02.02)

16.02.02 115.000,00 57.500,00 254.023,00 118.154,00 135.869,00 77.984,00 0,00 176.039,00

T a x a  a s u p ra  m ijlo a c e lo r  de tra n s p o r t d e ţ in u te  de p e rs o a n e  

f iz ic e  * )

16.02.02.01 74.000,00 37.000,00 205.029,00 102.955,00 102.074,00 58.253,00 0,00 146.776,00

a s u p ra  m ijlo a c e lo r  d e  tra n s p o rt d e ţ in u te  d e  p e rs o a n e

ju rid ic e  * )

16.02.02.02 41.000,00 20.500,00 48.994,00 15.199,00 33.795,00 19.731,00 0,00 29.263,00

T a x e  s i ta r ife  p e n tru  e lib e ra re a  d e  lic e n ţe  s i a u to r iz a ţii d e  

fu n c ţio n a re

16.02.03 17.000,00 8.500,00 9.668,00 0,00 9.668,00 6.223,00 0,00 3.445,00

A lte  ta x e  p e  u ti liz a re a  b u n u rilo r, a u to r iz a re a  u tiliză rii 

b u n u r ilo r  s a u  p e  d e s fă ş u ra re  d e  a c tiv ita ti

16.02.50 36.000,00 18.500,00 13.044,00 2.628,00 10.416,00 5.752,00 0,00 7.292,00

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 2.341.500,00 1.767.804,00 2.878.781,00 746.899,00 2.131.882,00 1.664.942,00 0,00 1.213.839,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 00.13 240.000,00 120.000,00 275.403,00 65.958,00 209.445,00 137.837,00 0,00 137.566,00
Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02 
.08+30.02.50)

30.02 240.000,00 120.000,00 275.403,00 65.958,00 209.445,00 137.837,00 0,00 137.566,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 240.000,00 120.000,00 275.403,00 65.958,00 209.445,00 137.837,00 0,00 137.566,00
A lte  v e n itu r i d in  c o n c e s iu n i s i in ch irie ri d e  c ă tre  in stitu ţiile  

p u b lic e

30.02.05.30 240.000,00 120.000,00 275.403,00 65.958,00 209.445,00 137.837,00 0,00 137.566,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02 
+35.02+36.02+37.02)

00.14 2.101.500,00 1.647.804,00 2.603.378,00 680.941,00 1.922.437,00 1.527.105,00 0,00 1.076.273,00

Venituri din prestări de servicii s i alte activitati (cod
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.2
8+33.02.50)

33.02 3.204.500,00 3.034.550,00 2.360.996,00 508.148,00 1.852.848,00 1.472.421,00 0,00 888.575,00

A lte  v e n itu r i d in  p re s tă r i d e  s e rv ic ii s i a lte  a c tiv ita ti 33.02.50 3.204.500,00 3.034.550,00 2.360.996,00 508.148,00 1.852.848,00 1.472.421,00 0,00 888.575,00
Venituri din taxe administrative, eliberări permise ( 
cod 34.02.02+34.02.50)

34.02 10.000,00 5.000,00 2.469,00 0,00 2.469,00 2.469,00 0,00 0,00

T a - e x tra ju d ic ia re  d e  tim b ru 34.02.02 10.000,00 5.000,00 2.469,00 0,00 2.469,00 2.469,00 0,00 0,00
A., .zi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.0 
£03+35.02.50)

35.02 75.000,00 37.500,00 207.601,00 160.180,00 47.421,00 37.766,00 0,00 169.835.00

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
potrivit dispoziţiilor legale

35.02.01 75.000,00 37.500,00 207.601,00 160.180,00 47.421,00 37.766,00 0,00 169.835,00

V e n itu r i d in  a m e n z i ş i a lte  s a n c ţiu n i a p lic a te  d e  c ă tre  a lte  

in s titu ţii d e  s p e c ia lita te

35.02.01.02 75.000,00 37.500,00 207.601,00 160.180,00 47.421,00 37.766,00 0,00 169.835,00

Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36. 
02.07+36.02.11+36.02.50)

36.02 1.022.000,00 730.754,00 1.052.312,00 12.613,00 1.039.699,00 1.034.449,00 0,00 17.863,00

A lte  v e n itu r i 36.02.50 1.022.000,00 730.754,00 1.052.312,00 12.613,00 1.039.699,00 1.034.449,00 0,00 17.863,00
Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 
37.02.01+37.02.50)

37.02 -2.210.000,00 -2.160.000,00 -1.020.000,00 0,00 -1.020.000,00 -1.020.000,00 0,00 0,00

V ă rs ă m in te  d in  s e c ţ iu n e a  d e  fu n c ţio n a re  p e n tru  f in a n ţa re a  

s e c ţiu n ii d e  d e z v o lta re  a  b u g e tu lu i lo c a l (c u  s e m n u l m in u s )

37 02.03 -2,210.000,00 -2.160.000,00 -1.020.000,00 0,00 -1.020 000,00 -1.020 000,00 0,00 0,00

III. OPERAŢIUNI FINANCIARE (cod 40.02+41.02) 00.16 0,00 0,00 281.246,00 0,00 281.246,00 281.246,00 0,00 0,00

COMUNA POIANA STAMPEl(CONSOLIDAT) pag 5 din 7



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Prevederi 
bugetare anuale 

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

Prevederi
bugetare

trimestriale
cumulate

Drepturi constatate încasări realizate Stingeri pe alte 
căi decât încasări

Drepturi 
constatate de 

încasat
Total, din care: din anii 

precedenţi
din anul curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

încasări din rambursarea împrumuturilor acordate 
(cod 40.02.06+40.02.07+40.02.10+40.02.11+40.02.13+40. 
02.14+40.02.16+40.02.50)

40.02 0,00 0,00 281.246,00 0,00 281.246,00 281.246,00 0,00 0,00

Sume din excedentul anului precedent pentru acoperirea 
golurilor temporare de casa ale secţiunii de funcţionare

40.02.11 0,00 0,00 281.246,00 0,00 281.246,00 281.246,00 0,00 0,00

IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 00.17 58.132,00 29.616,00 23.368,00 0,00 23.368,00 23.368,00 0,00 0,00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
Pi 'BUCE (cod 42.02+43.02)

00.18 58.132,00 29.616,00 23.368,00 0,00 23.368,00 23.368,00 0,00 0,00

/enţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.0 
5+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42 
.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+ 42.02.44 la 42.0 
2.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 42.02.62+4 
2.02.63+42.02.64+42.02.65+42.02.66+42.02.67+42.02.69 
+42.02.73+42.02.79+42.02.80+42.02.81)

42.02 58.132,00 29.616,00 23.368,00 0,00 23.368,00 23.368,00 0,00 0,00

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea 
locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri

42.02.34 2.500,00 1.500,00 491,00 0,00 491,00 491,00 0,00 0,00

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 42.02.41 55.632,00 28.116,00 22.877,00 0,00 22.877,00 22.877,00 0,00 0,00

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT,

MEZDREpA VI LUT ROGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag, 6  d in  7



Cont de execuţie - Venituri - Bugetul local - Secţiunea dezvoltare
Trimestrul: 2, Anul: 2020

D en u m irea  in d ic a to rilo r C od
in d ica to r

P revederi 
b u g etare  anuale  

a p ro b ate  la  fin e le  
p erio ad e i de  

rap ortare

P revederi
b u g etare

trim es tria le
cu m u la te

D rep tu ri c o n s ta ta te în c a s ă ri rea liza te S tin geri pe alte  
căi d e c â t în casări

D reptu ri 
co n s ta ta te  de  

în ca s a t
Total, d in  care: din anii 

p reced en ţi
d in a nu l c u ren t

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7
VENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE - TOTAL 00.01 6.010.000,00 5.160.000,00 3.265.311,00 0,00 3.265.311,00 2.994.923,00 0,00 270.388,00
1. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 2.210.000,00 2.160.000,00 1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 1.020.000,00 0,00 0,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 2.210.000,00 2.160.000,00 1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 1.020.000,00 0,00 0,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02 

02+36.02+37.02)
00.14 2.210.000,00 2.160.000,00 1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 1.020.000,00 0,00 0,00

'iionsferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 
37.02.01+37.02.50)

37.02 2.210.000,00 2.160.000,00 1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 1.020.000,00 0,00 0,00

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare 37.02.04 2.210.000,00 2.160.000,00 1.020.000,00 0,00 1.020.000,00 1.020.000,00 0,00 0,00
II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02) 00.15 0,00 0,00 747,00, 0,00 747,00 0,00 0,00 747,00
Venituri din valorificarea unor bunuri (cod 39.02.01 
+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)

39.02 0,00 0,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 747,00

Venituri din valorificarea unor bunuri ale instituţiilor publice 39.02.01 0,00 0,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 747,00
IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 00.17 0,00 0,00 489.478,00 0,00 489.478,00 445.628,00 0,00 43.850,00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE (cod 42.02+43.02)

00.18 0,00 0,00 489.478,00 0,00 489.478,00 445.628,00 0,00 43.850,00

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.0 
5+ 42.02.10+42.02.12 la 42.02.21+42.02.28+ 42.02.29+42 
.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+ 42.02.44 la 42.0 
2.46+42.02.51+42.02.52+ 42.02.54+42.02.55+ 42.02.62+4 
2.02.63+42.02.64+42.02.65+42.02.66+42.02.67+42.02.69 
+42.02.73+42.02.79+42.02.80+42.02.81)

42.02 0,00 0,00 169.315,00 0,00 169.315,00 169.315,00 0,00 0,00

Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale 
necesare susţinerii derulării preiectelor finanţate din 
fonduri externe nerambursabile (FEN), postaderare, 
aferente perioadei de programare 2014-2020

42.02.69 0,00 0,00 169.315,00 0,00 169.315,00 169.315,00 0,00 0,00

Subvenţii de la alte administraţii (cod. 43.02.01+43.0 
2; 13.02.07+43.02.08+43.02.20+43.02.21)

43.02 0,00 0,00 320.163,00 0,00 320.163,00 276.313,00 0,00 43.850,00

Sume alocate din bugetul AFIR, pentru susţinerea 
proiectelor din PNDR 2014-2020

43.02.31 0,00 0,00 320.163,00 0,00 320.163,00 276.313,00 0,00 43.850,00

Sume primite de la UE/alti donatori in contul plaţilor 
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 
2014-2020

48.02 3.800.000,00 3.000.000,00 1.755.086,00 0,00 1.755.086,00 1.529.295,00 0,00 225.791,00

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 48.02.01 2.750.000,00 1.950.000,00 1.107.063,00 0,00 1.107.063,00 1.107.063,00 0,00 0,00
Sume primite in contul plaţilor efectuate in anul curent 48.02.01.01 2.750.000,00 1.950.000,00 1.107.063,00 0,00 1.107.063,00 1.107.063,00 0,00 0,00

Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEA 
DR) (cod 48.02.04.01+48.02.04.02+48.02.04.03)

48.02.04 1.050.000,00 1.050.000,00 648.023,00 0,00 648.023,00 422.232,00 0,00 225.791,00

Sume primite în contul plăţilor efectuate în anul cyţ^rit 48.02TJ4.01 200.000,00 200.000,00 648.023,00 0,00 648.023,00 422.232,00 0,00 225.791,00
Sume primite in contul plaţilor efectuate in anii interiori 48.02.04.02 850.000,00 850.000,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT,

MEZDREA VILUT ' ROGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELACOMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIOAT)



COMUNA POIANA STAMPEI 
JUD SUCEAVA 
COD FISCAL 5021250

Anexa 13

Cont de execuţie - Cheltuieli - Bugetul local
Trimestrul: 2, Anul: 2020

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
aprobate la 

finele
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9
' \L  CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+64.02+ 
ba.u2+79.02)

49.02 0,00 0,00 11.365.332,00 8.565.120,00 7.095.152,00 7.095.152,00 5.238.237,00 1.856.915,00 4,448.747,00

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (co 
d 51.02+54.02+55.02+56.02)

50.02 0,00 0,00 2.099.734,00 1.431.500,00 1.814.016,00 1.814.016,00 982.815,00 831.201,00 1.173.338,00

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 
51.02.01)

51.02 0,00 0,00 2.027.734,00 1.375.500,00 1.768.016,00 1.768.016,00 936.815,00 831.201,00 1.127.338,00

Autoritati executive si legislative (cod 51.0 
2.01.03)

51.02.01 0,00 0,00 2.027.734,00 1.375.500,00 1.768.016,00 1.768.016,00 936.815,00 831.201,00 1.127.338,00

Autoritati executive 51.02.01.
03

0,00 0,00 2.027.734,00 1.375.500,00 1.768.016,00 1.768.016,00 936.815,00 831.201,00 1.127.338,00

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 
la 54.02.07+54.02.10+54.02.50)

54.02 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Alte servicii publice generale 54.02.50 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00
Tranzacţii privind datoria publică şi 
împrumuturi (55.02.01)

55.02 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00

Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi 55.02.01 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00
Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURAL 
E (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

64.02 0,00 0,00 7.084.459,00 5.759.049,00 4.270.609,00 4.270.609,00 3.385.091,00 885.518,00 2.440.700,00

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.0 
7+65.02.11+65.02.50)

65.02 0,00 0,00 4.643.000,00 3.811.000,00 2.405.313,00 2.405.313,00 1.893.269,00 512.044,00 94.348,00

Invatamant preşcolar si primar (cod 65.02.0 
3.0<+65.02.03.02)

65.02.03 0,00 0,00 1.685.000,00 1.672.500,00 154.729,00 154.729,00 154.729,00 0,00 15.317,00

în mant preşcolar 65.02.03.
01

0,00 0,00 8.000,00 6.000,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 0,00 1.764,00

Invatamant primar 65.02.03.
02

0,00 0,00 1.677.000,00 1.666.500,00 153.629,00 153.629,00 153.629,00 0,00 13.553,00

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65. 
02.04.03)

65.02.04 0,00 0,00 2.957.000,00 2.137.500,00 2.249.584,00 2.249.584,00 1.737.540,00 512.044,00 78.031,00

Invatamant secundar inferior 65.02.04.
01

0,00 0,00 2.957.000,00 2.137.500,00 2.249.584,00 2.249.584,00 1.737.540,00 512.044,00 78.031,00

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00
Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 66.02 0,00 0,00 1.182.632,00 1.155.116,00 930.598,00 930.598,00 902.429,00 28.169,00 1.746.703,00
Servicii de sanatate publica 66.0208 0,00 0,00 55.632,00 28.116,00 55.632,00 55.632,00 27.463,00 28.169,00 27.516,00
Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66 
.02.50.50)

66.02.50 0,00 0,00 1.127.000,00 1.127.000,00 874.966,00 874.966,00 874.966,00 0,00 1.719.187,00

Alte instituţii si acţiuni sanitare 66.02.50. 
__50___

0,00 0,00 1.127.000,00 1.127.000,00 874.966,00 874.966,00 874.966,00 0,00 1.719.187,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag 1 din 22



D en u m irea  in d ic a to rilo r C od
in d ica to r

C re d ite  d e  an g a ja m e n t C red ite  b u getare A n g a jam en te A n g a jam en te
legale

P la ţi e fec tua te A nga jam ente  
lega le  de p lătit

C h e ltu ie li e fec tive

a p ro b ate  la 
fin e le

p erioade i de  
rap ortare

tr im es tria le
cu m u la te

a p ro b a te  la fin e le  
p erioadei de  

rap ortare

trim es tria le
cu m u la te

bugetare

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+6 
7.02.05+67.02.06+67.02.50)

67.02 0,00 0,00 675.327,00 491.433,00 416.589,00 416.589,00 309.520,00 107.069,00 317.917,00

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03 
.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

67.02.03 0,00 0,00 325.327,00 251.433,00 238.396,00 238.396,00 151.742,00 86.654,00 153.044,00

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, 
municipale

67.02.03.
02

0,00 0,00 69.893,00 37.891,00 69.302,00 69.302,00 34.589,00 34.713,00 34.536,00

Cămine culturale 67.02.03.
07

0,00 0,00 255.434,00 213.542,00 169.094,00 169.094,00 117.153,00 51.941,00 118.508,00

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05 
.01 la 67.02.05.03)

67.02.05 0,00 0,00 350.000,00 240.000,00 178.193,00 178.193,00 157.778,00 20.415,00 164.873,00

Sport 67.02.05.
01

0,00 0,00 350.000,00 240.000,00 178.193,00 178.193,00 157.778,00 20.415,00 164.873,00

Asigurări si asistenta sociala (cod 68.02.04
+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.1
2+68.02.15+68.02.50)

68.02 0,00 0,00 583.500,00 301.500,00 518.109,00 518.109,00 279.873,00 238.236,00 281.732,00

Asistenta sociala in caz de boli si 
invalidităţi (cod 68.02.05.02)

68.02.05 0,00 0,00 555.000,00 281.000,00 498.387,00 498.387,00 264.352,00 234.035,00 262.010,00

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.
02

0,00 0,00 555.000,00 281.000,00 498.387,00 498.387,00 264.352,00 234.035,00 262.010,00

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15. 
01+68.02.15.02)

68.02.15 0,00 0,00 8.500,00 5.500,00 839,00 839,00 839,00 0,00 839,00

Ajutor social 68.02.15.
01

0,00 0,00 8.500,00 5.500,00 839,00 839,00 839,00 0,00 839,00

Alte cheltuieli in domeniul asiaurarilor si 
asistentei sociale

68.02.50 0,00 0,00 20.000,00 15.000,00 18.883,00 18.883,00 14.682,00 4.201,00 18.883,00

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.
50

0,00 0,00 20.000,00 15.000,00 18.883,00 18.883,00 14.682,00 4.201,00 18.883,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PI.'” ' ICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.0 
2- J2)

69.02 0,00 0,00 716.000,00 496.000,00 410.271,00 410.271.00 276.031,00 134.240.00 365.648.00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (co 
d 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

70.02 0,00 0,00 580.000,00 423.000,00 341.577,00 341.577,00 218.063,00 123.514,00 296.954,00

Alimentare cu apa si amenajari 
hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)

70.02.05 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 62.372,00 62.372,00 25.643,00 36.729,00 1.336,00

Alimentare cu apa 70.02.05.
01

0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 62.372,00 62.372,00 25.643,00 36.729,00 1.336,00

Iluminat public si electrificări rurale 70.02.06 0,00 0,00 215.000,00 145.000,00 135.860,00 135.860,00 102.565,00 33.295,00 203.372,00
Alimentare cu gaze naturale in localitati 70.02.07 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00
Alte servicii in domeniile locuinţelor, serviciilor si 
dezvoltării comunale

70.02.50 0,00 0,00 190.000,00 140.000,00 105.505,00 105.505,00 52.015,00 53.490,00 92.246,00

Protecţia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+ 
74.02.06+74.02.50)

74.02 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00

Salubritate si gestiunea deşeurilor (cod 74 
.02.05.01+74.02.05.02)

74.02.05 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag 2 din 22



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
aprobate la 

finele
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 S
Colectarea, tratarea si distrugerea deşeurilor 74.02.05.

02
0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00

Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.0 
2+81.02+83.02+84.02+87.02)

79.02 0,00 0,00 1.465.139,00 878.571,00 600.256,00 600.256,00 594.300,00 5.956,00 469.061,00

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02. 
50)

84.02 0,00 0,00 292.000,00 292.000,00 246.048,00 246.048,00 246.048,00 0,00 162.376,00

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.0
/

84.02.03 0,00 0,00 292.000,00 292.000,00 246.048,00 246.048,00 246.048,00 0,00 162.376,00

Drumuri si poduri 84.02.03.
01

0,00 0,00 292.000,00 292.000,00 246.048,00 246.048,00 246.048,00 0,00 162.376,00

Alte acţiuni economice (cod 87.02.01+87.02. 
03 la 87.02.05+87.02.50)

87.02 0,00 0,00 1.173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00

Alte acţiuni economice 87.02.50 0,00 0,00 1.173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00
VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.256.283,00 0,00 0,00
EXCEDENT 98.02.96 + 98.02.97 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.256.283,00 0,00 0,00

Excedentul secţiunii de funcţionare 98.02.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.119.121,00 0,00 0,00
Excedentul secţiunii de dezvoltare 98.02.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137.162,00 0,00 0,00

ORDONATOR DE CREDITE, 
MEZDREA

CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag 3 din 22



Cheltuieli detaliate - Bugetul local
Trimestrul: 2, Anul: 2020

D en u m irea  in d ica to rilo r C od
in d ica to r

C re d ite  d e  an g a ja m e n t C re d ite  bu getare A n g a jam en te
b u getare

A n g a jam en te
legale

P la ţi e fec tu a te A n g a jam en te  
lega le  d e  p lă tit

C h e ltu ie li e fec tive

ap robate  la 
fin e le

p erio ad e i de  
rap o rtare

tr im es tria le
cu m u la te

a p ro b a te  la  fin ele  
p erioadei de  

rap ortare

tr im es tria le
cu m u la te

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6 -7 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+64.02+ 
69.02+79.02)

49.02 0,00 0,00 11.365.332,00 8.565.120,00 7.095.152,00 7.095.152,00 5.238.237,00 1.856.915,00 4.448.747,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+
+56+57+59)

01 0,00 0,00 9.195.332,00 6.482.120,00 6.621.712,00 6.621.712,00 4.855.316,00 1.766.396,00 2.298.268,00

T i i  lULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod10.( 
la 10.03)

10 0,00 0,00 2.076.193,00 1.246.549,00 2.076.193,00 2.076.193,00 944.363,00 1.131.830,00 915.425,00

Cheltuieli salariate in bani 10.01 0,00 0,00 2.032.778,00 1.221.392,00 2.032.778,00 2.032.778,00 923.721,00 1.109.057,00 894.976,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 1.796.020,00 1.035.762,00 1.796.020,00 1.796.020,00 811.912,00 984.108,00 793.163,00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara 
unitatii

10.01.12 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 49.920,00 50.080,00 49.920,00

Drepturi de delegare 10.01.13 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 220,00 780,00 220,00
Indemnizaţii de hrană 10.01.17 0,00 0,00 115.758,00 64.630,00 115.758,00 115.758,00 54.005,00 61.753,00 51.673,00
Alte drepturi salariate in bani 10.01.30 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 7.664,00 12.336,00 0,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 43.415,00 25.157,00 43.415,00 43.415,00 20.642,00 22.773,00 20.449,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 43.415,00 25.157,00 43.415,00 43.415,00 20.642,00 22.773,00 20.449,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 2.947.639,00 1.941.071,00 1.380.552,00 1.380.552,00 1.262.231,00 118.321,00 1.237.899,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 1.435.500,00 1.015.500,00 803.533,00 803.533,00 694.152,00 109.381,00 738.236,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 0,00 9.500,00 7.500,00 1.436,00 1.436,00 1.436,00 0,00 1.031,00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 0,00 10.000,00 6.500,00 3.009,00 3.009,00 2.697,00 312,00 3.006,00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0,00 0,00 317.500,00 220.000,00 218.100,00 218.100,00 147.789,00 70.311,00 218.100,00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0,00 0,00 112.000,00 68.000,00 48.532,00 48.532,00 41.348,00 7.184,00 22.929,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 0,00 7.000,00 6.000,00 2.882,00 2.882,00 2.882,00 0,00 2.882,00
Transport 120.01.07 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 12.057,00 12.057,00 12.057,00 0,00 12.057,00
Pr ' telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0,00 0,00 91.500,00 56.500,00 46.710,00 46.710,00 45.261,00 1.449,00 47.120,00
M<_ ..iale si prestări de servicii cu caracter 
funcţional

20.01.09 0,00 0,00 44.500,00 42.000,00 6.583,00 6.583,00 6.583,00 0,00 8.059,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
funcţionare

20.01.30 0,00 0,00 820.500,00 586.000,00 464.224,00 464.224,00 434.099,00 30.125,00 423.052,00

Reparaţii curente 20.02 0,00 0,00 249.000,00 249.000,00 182.622,00 182.622,00 179.638,00 2.984,00 179.161,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20. 
05.01+20.05.03+20.05.30)

20.05 0,00 0,00 37.000,00 37.000,00 26.372,00 26.372,00 26.372,00 0,00 0,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 37.000,00 37.000,00 26.372,00 26.372,00 26.372,00 0,00 0,00
Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01+2
0.06.02)

20.06 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 2.960,00 2.960,00 2.960,00 0,00 2.960,00

Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 2.960,00 2.960,00 2.960,00 0,00 2.960,00
Deplasări in străinătate 20.06.02 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pregătire profesionala 20.13 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 857,00 857,00 857,00 0,00 857,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 
6+20.30.07+20.30 09+20.30.30)

20.30 0,00 0,00 1.208.139,00 621.571,00 364.208,00 364.208,00 358.252,00 5.956,00 316.685,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 0,00 1.208.139,00 621.571,00 364.208,00 364.208,00 358.252,00 5.956,00 316.685,00
COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 4 din 22



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
aprobate la 

finele
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

TITLUL III DOBÂNZI (cod 30.01 la 30.03) 30 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00
Dobânzi aferente datoriei publice externe (cod 
30.02.01 la 30.02.03+30.02.05)

30.02 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00

Dobânzi aferente datoriei publice externe locale 30.02.05 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)

51 0 ,0 0 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

T sferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.28+5 
■i. . .30 la 51.01.32+51.01.34 la 51.01.59+51.01. 
64+51.01.67+51.01.70+51.01.73+51.01.74)

51.01 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Transferuri din bugetele consiliilor locale si 
judeţene pentru acordarea unor ajutoare către 
unităţile administrativ-teritoriale in situaţii de 
extrema dificultate

51.01.24 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57 
02+57.04)

57 0,00 0,00 135.500,00 74.500,00 70.109,00 70.109,00 65.908,00 4.201,00 70.109,00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0,001 0,00 135.500,00 74.500,00 70.109,00 70.109,00 65.908,00 4.201,00 70.109,00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0,00 0,00 134.500,00 73.500,00 69.109,00 69.109,00 64.908,00 4.201,00 69,109,00
Tichete de creşă şi tichete sociale pentru 
grădiniţă

57.02.03 0,001 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANŢARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

58 0,00 0,00 3.915.000,00 3.115.000,00 3.024.724,00 3.024.724,00 2.512.680,00 512.044,00 4.701,00

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Europeana (FEDR)

58.01 0,00 0,00 2.815.000,00 2.015.000,00 2.186.943,00 2.186.943,00 1.674.899,00 512.044,00 0,00

Finanţare externa nerambursabila 58.01.02 0,00 0,00 2.715.000,00 1.915.000,00 2.105.122,00 2.105.122,00 1.593.078,00 512.044,00 0,00
Cheltuieli neeligibile 58.01.03 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 81.821,00 81.821,00 81.821,00 0,00 0,00

Programe din Fondul European Agricol de 
Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la 58.04.0
3

58.04 0,00 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 837.781,00 837.781,00 837.781,00 0,00 4,701,00

Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
Cheltuieli neeligibile 58.04.03 0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 637.781,00 637.781,00 637.781,00 0 ,0 0 4.701,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02h 
9.11 +59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+5 
9.35+59.38+59.40+59.41+59.42)

59 0,00 0,00 59.000,00 59.000,00 24.134,00 24.134,00 24.134,00 0,00 24.134,00

Burse 59.01 0,00 0,00 49.000,00 49.000,00 24.134,00 24.134,00 24.134,00 0,00 24.134,00
Asociaţii si fundaţii 59.11 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 2.095.000,00 2.045.000,00 435.600,00 435.600,00 345.081,00 90.519,00 2.150.479,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
la 71.03)

71 0,00 0,00 2.095.000,00 2.045.000,00 435.600,00 435.600,00 345.081,00 90.519,00 2.150.479,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 2.095.000,00 2.045.000,00 435 600,00 435 600,00 345.081,00 90.519,00 2.150.479,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 1.601.517,00 1.601.517,00 162.569,00 162.569,00 162.569,00 0,00 1.968.660,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 7.973,00 7.973,00 7.973,00 0,00 103.222,00
Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

71.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1.025,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT)



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
aprobate la 

finele
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9
OPERAŢIUNI FINANCIARE {cod 80+81) 79 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00
TITLUL XVII RAMBURSĂRI DE CREDITE (cod £ 
01+81.02)

81 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00

Rambursări de credite externe 81.01 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00
Rambursări de crediteaferente datoriei publice 
externe locale

81.01.05 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00

F ta l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (co 
q _ ,.02+54.02+55.02+56.02)

50.02 0,00 0,00 2.099.734,00 1.431.500,00 1.814.016,00 1.814.016,00 982.815,00 831.201,00 1.173.338,00

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.0 
1)

51.02 0,00 0,00 2.027.734,00 1.375.500,00 1.768.016,00 1.768.016,00 936.815,00 831.201,00 1.127.338,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 2.002.734,00 1.350.500,00 1.767.003,00 1.767.003,00 936.102,00 830.901,00 869.314,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.( 
la 10.03)

10 0,00 0,00 1.436.234,00 918.000,00 1.436.234,00 1.436.234,00 634.731,00 801.503,00 608.135,00

Cheltuieli salariate in bani 10.01 0,00 0,00 1.406.734,00 900.000,00 1.406.734,00 1.406.734,00 620.904,00 785.830,00 594.450,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 1.239.734,00 750.000,00 1.239.734,00 1.239.734,00 542.693,00 697.041,00 525.889,00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara
unitatii

10.01.12 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 49.920,00 50.080,00 49.920,00

Drepturi de delegare 10.01.13 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 220,00 780,00 220,00
indemnizaţii de hrană 10.01.17 0,00 0,00 46.000,00 29.000,00 46.000,00 46.000,00 20.407,00 25.593,00 18.421,00
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 7.664,00 12.336,00 0,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 29.500,00 18.000,00 29.500,00 29.500,00 13.827,00 15.673,00 13.685,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 29.500,00 18.000,00 29.500,00 29.500,00 13.827,00 15.673,00 13.685,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 566.500,00 432.500,00 330.769,00 330.769,00 301.371,00 29.398,00 261.179,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 486.500,00 352.500,00 302.651,00 302.651,00 273.253,00 29.398,00 235.769,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 0,00 4.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 0,00 2.000,00 1.500,00 605,00 605,00 293,00 312,00 602,00
Ir it, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0,00 0,00 22.500,00 15.000,00 14.733,00 14.733,00 12.731,00 2.002,00 14.733,00
Carburanţi si lubrifiant! 20.01.05 0,00 0,00 104.000,00 60.000,00 48.532,00 48.532,00 41.348,00 7.184,00 18.179,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 0,00 4.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transport 20.01.07 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0,00 0,00 75.000,00 45.000,00 38.287,00 38.287,00 36.838,00 1.449,00 38.187,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter 
functional

20.01.09 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
funcţionare

20.01.30 0,00 0,00 250.000,00 200.000,00 195.810,00 195.810,00 177.359,00 18.451,00 159.384,00

Reparaţii curente 20.02 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 13.757,00 13.757,00 13.757,00 0,00 13.757,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.
05.01+20.05.03+20.05.30)

20.05 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 2.708,00 2.708,00 2.708,00 0,00 0,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 2.708,00 2.708,00 2.708,00 0,00 0,00
Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01+2 
0.06.02)

20.06 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 1.653,00 1.653,00 1.653,00 0,00 1.653,00

Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 1.653,00 1.653,00 1.653,00 0,00 1.653,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT)



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
aprobate la 

finele
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

Deplasări in străinătate 20.06.02 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 
6+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 1.013,00 1.013,00 713,00 300,00 258.024,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
I' "  03)

71 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 1.013,00 1.013,00 713,00 300,00 258.024,00

/■. ./e fixe 71.01 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 1.013,00 1.013,00 713,00 300,00 258.024,00
Construcţii 71.01.01 oW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144.435,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 99.992,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 1.013,00 1.013,00 713,00 300,00 13.597,00
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 ia 
54.02.07+54.02.10+54.02.50)

54.02 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+’ 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter 
funcţional

20.01.09 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)

51 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Transferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.28+5 
1.01.30 la 51.01.32+51.01.34 la 51.01.59+51.01. 
64+51.01.67+51.01.70+51.01.73+51.01.74)

51.01 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Transferuri din bugetele consiliilor locale si 
judeţene pentru acordarea unor ajutoare către 
unităţile administrativ-teritoriale in situaţii de 
e ha dificultate

51.01.24 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi ( 
55.02.01)

55.02 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00

TITLUL III DOBÂNZI (cod 30.01 la 30.03) 30 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00
Dobânzi aferente datoriei publice externe (cod 
30.02.01 la 30.02.03+30.02.05)

30.02 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00

Dobânzi aferente datoriei publice externe locale 30.02.05 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00
Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURAL 
E (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

64.02 0,00 0,00 7.084.459,00 5.759.049,00 4.270.609,00 4.270.609,00 3.385.091,00 885.518,00 2.440.700,00

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+ 
65.02.11+65.02.50)

65.02 0,00 0,00 4.643.000,00 3.811.000,00 2.405.313,00 2.405.313,00 1.893.269,00 512.044,00 94.348,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+. 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 3.013.000,00 2.181.000,00 2.264.537,00 2.264.537,00 1.752.493,00 512.044,00 92.100,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT)



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
aprobate la 

finele
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

bugetare

A B 1 2 3 4 S 6 7 8=6-7 9
Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 131.000,00 99.000,00 54.137,00 54.137,00 54.137,00 0,00 61.419,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 0,00 5.500,00 4.500,00 1.436,00 1.436,00 1.436,00 0,00 1.031,00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 0,00 8.000,00 5.000,00 2.404,00 2.404,00 2.404,00 0,00 2.404,00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0,00 0,00 24.000,00 15.000,00 8.296,00 8.296,00 8.296,00 0,00 8.296,00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0,00 0,00 8.000,001 8.000,00 0,00 oiooi 0,00 0,00 4.750,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 2.882,00 2.882,00 2.882,00 0,00 2.882,00
T sport 20.01.07 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 7.557,00 7.557,00 7.557,00 0,00 7.557,00
1- ..a, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0,00 0,00 16.500,00 11.500,00 8.423,00 8.423,00 8.423,00 0,00 8.933,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter 
functional

20.01.09 0,00 0,00 14.500,00 12.000,00 6.399,00 6.399,00 6.399,00 0,00 7.875,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
funcţionare

20.01.30 0,00 0,00 33.500,00 22.000,00 16.740,00 16.740,00 16.740,00 0,00 17.691,00

Reparaţii curente 20.02 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20. 
05.01+20.05.03+20.05.30)

20.05 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 6.487,00 6.487,00 6.487,00 0,00 0,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 6.487,00 6.487,00 6.487,00 0,00 0,00
Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01+2 
0.06.02)

20.06 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 1.307,00 1.307,00 1.307,00 0,00 1.307,00

Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 1.307,00 1.307,00 1.307,00 0,00 1.307,00
Pregătire profesionala 20.13 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 857,00 857,00 857,00 0,00 857,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57 
02+57.04)

57 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00
Tichete de creşă şi tichete sociale pentru 
grădiniţă

57.02.03 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANŢARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

58 0,00 0,00 2.815.000,00 2.015.000,00 2.176.543,00 2.176.543,00 1.664.499,00 512.044,00 3.311,00

P jme din Fondul European de Dezvoltare 
Europeana (FEDR)

58.01 0,00 0,00 2.815.000,00 2.015.000,00 2.186.943,00 2.186.943,00 1.674.899,00 512.044,00 0,00

Finanţare externa nerambursabila 58.01.02 0,00 0,00 2.715.000,00 1.915.000,00 2.105.122,00 2.105.122,00 1.593.078,00 512.044,00 0 ,0 0

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 81.821,00 81.821,00 81.821,00 0,00 0,00
Programe din Fondul European Agricol de 
Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la 58.04.0 
3)

58.04 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 -10.400,00 -10.400,00 -10.400,00 0,00 3.311,00

Cheltuieli neeligibile 58.04.03 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 -10.400,00 -10.400,00 -10.400,00 0,00 3.311,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02-t 
9.11 +59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+5 
9.35+59.38+59.40+59.41+59.42)

59 0,00 0,00 49.000,00 49.000,00 24.134,00 24.134,00 24.134,00 0,00 24.134,00

Burse 59.01 0,00 0,00 49.000,00] 49.000,00 24.134,00 24.134,00 24.134,00 0,00 24.134,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 1.630.000,00 1.630.000,00 140.776,00 140.776,00 140.776,00 0,00 2.248,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
la 71.03)

71 0,00 0,00 1.630.000,00 1.630.000,00 140.776,00 140.776,00 140.776,00 0,00 2.248,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 1.630.000,00 1.630.000,00 140.776,00 140.776,00 140.776,00 0,00 2.248,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) paa 8 din 22



D en u m irea  in d ic a to rilo r C od
in d ica to r

C re d ite  d e  an g a ja m e n t C red ite  b u g etare A n g a jam en te A n g a ja m e n te
legale

P la ţi e fec tua te A n g a jam en te  
lega le  de  p lătit

C h e ltu ie li e fec tive

a p ro b ate  la  
fin ele

p erioade i de  
rap o rtare

tr im es tria le
cu m u la te

ap ro b a te  la fin e le  
p erio ad e i de  

rap ortare

tr im es tria le
cu m u la te

bugetare

A B 1 2 3 4 5 fi 7 8=6-7 9

Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 77.380,00 77.380,00 77.380,00 0,00 107,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00
Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

71.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.025,00

Alte active fixe 71.01.30 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 63.396,00 63.396,00 63.396,00 0,00 1.000,00
Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 66.02 0,00 0,00 1.182.632,00 1.155.116,00 930.598,00 930.598,00 902.429,00 28.169,00 1.746.703,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 

,+56+57+59)
01 0,00 0,00 1.155.632,00 1.128.116,00 903.813,00 903.813,00 875.644,00 28.169,00 28.906,00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.( 
la 10.03)

10 0,00 0,00 55.632,00 28.116,00 55.632,00 55.632,00 27.463,00 28.169,00 27.516,00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 0,00 54.403,00 27.493,00 54.403,00 54.403,00 26.858,00 27.545,00 26.910,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 50.251,00 25.417,00 50.251,00 50.251,00 24.834,00 25.417,00 24.834,00
indemnizaţii de hrană 10.01.17 0,00 0,00 4.152,00 2.076,00 4.152,00 4.152,00 2.024,00 2.128,00 2.076,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 1.229,00 623,00 1.229,00 1.229,00 605,00 624,00 606,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 1.229,00 623,00 1.229,00 1.229,00 605,00 624,00 606,00
TITLUL X PROIECTE CU FINANŢARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

58 0,00 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 848.181,00 848.181,00 848.181,00 0,00 1.390,00

Programe din Fondul European Agricol de
Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la 58.04.0 
3)

58.04 0,00 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 848.181,00 848.181,00 848.181,00 0,00 1.390,00

Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
Cheltuieli neeligibile 58.04.03 0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 648.181,00 648.181,00 648.181,00 0,00 1.390,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 26.785,00 26.785,00 26.785,00 0,00 1.717.797,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
la 71.03)

71 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 26.785,00 26.785,00 26.785,00 0,00 1.717.797,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 26.785,00 26.785,00 26.785,00 0,00 1.717.797,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.716.403,00
A’ stive fixe 71.01.30 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 26.785,00 26.785,00 26.785,00 0,00 1.394,00
Cuuura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02. 
05+67.02.06+67.02.50)

67.02 0,00 0,00 675.327,00 491.433,00 416.589,00 416.589,00 309.520,00 107.069,00 317.917,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 662.327,00 478.433,00 403.734,00 403.734,00 296.665,00 107.069,00 309.222,00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.1 
la 10.03)

10 0,00 0,00 135.327,00 72.433,00 135.327,00 135.327,00 67.204,00 68.123,00 67.151,00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 0,00 132.341,00 70.799,00 132.341,00 132.341,00 65.725,00 66.616,00 65.673,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 124.035,00 66.345,00 124.035,00 124.035,00 61.693,00 62.342,00 61.693,00
indemnizaţii de hrană 10.01.17 0,00 0,00 8.306,00 4.454,00 8.306,00 8.306,00 4.032,00 4.274,00 3.980,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 2.986,00 1.634,00 2.986,00 2.986,00 1.479,00 1.507,00 1.478,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.03 07 0,00 0,00 2.986,00 1.634,00 2.986,00 2.986,00 1.479,00 1.507,00 1.478,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 517.000,00 396.000,00 268.407,00 268.407,00 229.461,00 38.946,00 242.071,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 472.000,00 351.000,00 244.812,00 244.812,00 208.850,00 35.962,00 239.115,00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0,00 0,00 71.000,00 60.000,00 61.832,00 61.832,00 26.818,00 35.014,00 61.832,00

COMUNA POIANA STAMPEl(CONSOLI DAT) pag. 9 din 22



D en u m irea  in d ica to rilo r Cod
in d ica tor

C red ite  d e  an g a ja m e n t C re d ite  b u getare A n g a jam en te
b u getare

A n g a jam en te
lega le

Plaţi efectuate A n g a jam en te  
lega le  de  p lătit

C h e ltu ie li e fec tive

a p ro b ate  la  
fin ele

p erioade i de  
rap ortare

trim es tria le
cu m u la te

a p ro b a te  la fin e le  
p erio ad e i de  

rap ortare

trim es tria le
cum ula te

A B 1 2 3 4 S 6 7 8=6-7 9

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
funcţionare

20.01.30 0,00 0,00 401.000,00 291.000,00 182.980,00 182.980,00 182.032,00 948,00 177.283,00

Reparaţii curente 20.02 0 ,0 0 0,00 20.000,00 20.000,00 6.418,00 6.418,00 3.434,00 2.984,00 2.956,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20. 
05.01+20.05.03+20.05.30)

20.05 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 17.177,00 17.177,00 17.177,00 0,00 0,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0 ,0 0 0,00 25.000,00 25.000,00 17.177,00 17.177,00 17.177,00 0,00 0,00
T '- ' UL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 +59.024 
9 /-59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+5 
9.35+59.38+59.40+59.41 +59.42)

59 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asociaţii si fundaţii 59.11 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 12.855,00 12.855,00 12.855,00 0,00 8.695,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
la 71.03)

71 0 ,0 0 0,00 13.000,00 13.000,00 12.855,00 12.855,00 12.855,00 0,00 8.695,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 12.855,00 12.855,00 12.855,00 0,00 8.695,00
Construcţii 71.01.01 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.078,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 7.973,00 7.973,00 7.973,00 0,00 3.114,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 4.882,00 4.882,00 4.882,00 0,00 3.503,00
Asigurări si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.
02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+6 
8 02.15+68.02.50)

68.02 0,00 0,00 583.500,00 301.500,00 518.109,00 518.109,00 279.873,00 238.236,00 281.732,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+.- 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 583.500,00 301.500,00 518.109,00 518.109,00 279.873,00 238.236,00 281.732,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10,( 
la 10.03)

10 0,00 0,00 449.000,00 228.000,00 449.000,00 449.000,00 214.965,00 234.035,00 212.623,00

Cheltuieli salariate in bani 10.01 0,00 0,00 439.300,00 223.100,00 439.300,00 439.300,00 210.234,00 229.066,00 207.943,00
Salarii de baza 10.01.01 0 ,0 0 0,00 382.000,00 194.000,00 382.000,00 382.000,00 182.692,00 199.308,00 180.747,00
indemnizaţii de hrană 10.01.17 0,00 0,00 57.300,00 29.100,00 57.300,00 57.300,00 27.542,00 29.758,00 27.196,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 9.700,00 4.900,00 9.700,00 9.700,00 4.731,00 4.969,00 4.680,00
C butia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 9.700,00 4.900,00 9.700,00 9.700,00 4.731,00 4.969,00 4.680,00
TI'il ULIX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57. 
02+57.04)

57 0 ,0 0 0 ,0 0 134.500,00 73.500,00 69.109,00 69.109,00 64.908,00 4.201,00 69.109,00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0 ,0 0 0,00 134.500,00 73.500,00 69.109,00 69.109,00 64.908,00 4.201,00 69.109,00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0 ,0 0 0 ,0 0 134.500,00 73.500,00 69.109,00 69.109,00 64.908,00 4.201,00 69.109,00
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.0 
2+74.02)

69.02 0,00 0,00 716.000,00 496.000,00 410.271,00 410.271,00 276.031,00 134.240,00 365.648,00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.0 
2.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

70.02 0,00 0,00 580.000,00 423.000,00 341.577,00 341.577,00 218.063,00 123.514,00 296.954,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 205.000,00 135.000,00 133.239,00 133.239,00 99.944,00 33.295,00 133.239,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 205.000,00 135.000,00 133.239,00 133.239,00 99.944,00 33.295,00 133.239,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 200.000,00 130.000,00 133.239,00 133.239,00 99.944,00 33.295,00 133.239,00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 ___  0,00 __0,00 200.000,00 130.000,00 133.239,00 133.239,00 99.944,00 33.295,00 133.239,00

COMUNA POIANA STAMPEl(CONSOLIDAT) pag 10 din 22



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
aprobate ia 

finele
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

bugetare

A B 1 2 3 4 S 6 7 8=6-7 9
Reparaţii curente 20.02 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 300.000,00 250.000,00 170.498,00 170.498,00 80.279,00 90.219,00 163.715,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
la 71.03)

71 0,00 0,00 300.000,00 250.000,00 170.498,00 170.498,00 80.279,00 90.219,00 163.715,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 300.000,00 250.000,00 170.498,00 170.498,00 80.279,00 90.219,00 163.715,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 1.517,00 1.517,00 1.516,00 1.516,00 1.516,00 0,00 105.637,00
A'' active fixe 71.01.30 0,00 0,00 298.483,00 248.483,00 168.982,00 168.982,00 78.763,00 90.219,00 58.078,00
<_ .RAŢIUNI FINANCIARE (cod 80+81) 79 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00
TITLUL XVII RAMBURSĂRI DE CREDITE (cod £ 
01+81.02)

81 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00

Rambursări de credite externe 81.01 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00
Rambursări de crediteaferente datoriei publice 
externe locale

81.01.05 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00

Protecţia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.0 
2.06+74.02.50)

74.02 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
funcţionare

20.01.30 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00

Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.0 
2+81.02+83.02+84.02+87.02)

79.02 0,00 0,00 1.465.139,00 878.571,00 600.256,00 600.256,00 594.300,00 5.956,00 469.061,00

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 0,00 0,00 292.000,00 292.000,00 246.048,00 246.048,00 246.048,00 0,00 162.376,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 192.000,00 192.000,00 162.375,00 162.375,00 162.375,00 0,00 162.376,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6 19 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 192.000,00 192.000,00 162.375,00 162.375,00 162.375,00 0,00 162.376,00

Reparaţii curente 20.02 0,00 0,00 192.000,00 192.000,00 162.375,00 162.375,00 162.375,00 0,00 162.376,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 83.673,00 83.673,00 83.673,00 0,00 0,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
la 71.03)

71 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 83.673,00 83.673,00 83.673,00 0,00 0,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 83.673,00 83.673,00 83.673,00 0,00 0,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 83.673,00 83.673,00 83.673,00 0,00 0,00
Alte acţiuni economice (cod 87.02.01+87.02.03 
la 87.02.05+87.02.50)

87.02 0,00 0,00 1.173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+- 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 1.173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 1.173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 
6+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 0,00 0,00 1.173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,001 0,00 1.173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00

COMUNA POIANA STAMPEl(CONSOLIDAT) pag. 11 din 22



ORDONATOR DE CREDITE, 

MEZDREA VILUT

CONTABIL SEF, 

ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 

ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOUDAT) pag 12 din 22



Cont de execuţie - Cheltuieli - Bugetul local - Secţiunea funcţionare
Trimestrul: 2, Anul: 2020

D e n u m irea  in d ica to rilo r Cod
in d ica to r

C re d ite  de a n g a ja m e n t C re d ite  b u getare A n g a jam en te
bu getare

A n g a jam en te
lega le

P la ţi e fec tu a te A n g a jam en te  
lega le  de  p lă tit

C h e ltu ie li e fective

a p ro b ate  la 
fin e le

p erioade i de 
rap o rtare

tr im es tria le
cu m u la te

ap ro b a te  la fin e le  
p erio ad e i de  

rap ortare

tr im es tria le
cum ula te

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6 -7 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+64.02+ 
69.02+79.02)

49.02 0,00 0,00 5.355.332,00 3.405.120,00 3.634.828,00 3.634.828,00 2.380.476,00 1.254.352,00 2.293.567,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 1 0+20+30+40+50+: 
'  >56+57+59)

01 0,00 0,00 5.280.332,00 3.367.120,00 3.596.988,00 3.596.988,00 2.342.636,00 1.254.352,00 2.293.567,00

T 11 lUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.1 
la 10.03)

10 0,00 0,00 2.076.193,00 1.246.549,00 2.076.193,00 2.076.193,00 944.363,00 1.131.830,00 915.425,00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 ăoo 2.032.778,00 1.221.392,00 2.032.778,00 2.032.778,00 923.721,00 1.109.057,00 894.976,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 1.796.020,00 1.035.762,00 1.796.020,00 1.796.020,00 811.912,00 984.108,00 793.163,00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara 
unitatii

10.01.12 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 49.920,00 50.080,00 49.920,00

Drepturi de delegare 10.01.13 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 220,00 780,00' 220,00
indemnizaţii de hrană 10.01.17 0,00 0,00 115.758,00 64.630,00 115.758,00 115.758,00 54.005,00 61.753,00 51.673,00
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 7.664,00 12.336,00 0,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 43.415,00 25.157,00 43.415,00 43.415,00 20.642,00 22.773,00 20.449,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 43.415,00 25.157,00 43.415,00 43.415,00 20.642,00 22.773,00 20.449,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 2.947.639,00 1.941.071,00 1.380.552,00 1.380 552,00 1.262.231,00 118.321,00 1.237.899,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 1.435.500,00 1.015.500,00 803.533,00 803.533,00 694.152,00 109.381,00 738.236,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 0,00 9.500,00 7.500,00 1.436,00 1.436,00 1.436,00 0,00 1.031,00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 0,00 10.000,00 6.500,00 3.009,00 3.009,00 2.697,00 312,00 3.006,00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0,00 0,00 317.500,00 220.000,00 218.100,00 218.100,00 147.789,00 70.311,00 218.100,00
Carburanţi si lubrifiant! 20.01.05 0,00 0,00 112.000,00 68.000,00 48.532,00 48.532,00 41.348,00 7.184,00 22.929,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 0,00 7.000,00 6.000,00 2.882,00 2.882,00 2.882,00 0,00 2.882,00
Transport 20.01.07 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 12.057,00 12.057,00 12.057,00 0,00 12.057,00
Pr \  telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0,00 0,00 91.500,00 56.500,00 46.710,00 46.710,00 45.261,00 1.449,00 47.120,00
IW . laie si prestări de servicii cu caracter 
functional

20.01.09 0,00 0,00 44.500,00 42.000,00 6.583,00 6.583,00 6.583,00 0,00 8.059,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
funcţionare

20.01.30 0,00 0,00 820.500,00 586.000,00 464.224,00 464.224,00 434.099,00 30.125,00 423.052,00

Reparaţii curente 20.02 0,00 0,00 249.000,00 249.000,00 182.622,00 182.622,00 179.638,00 2.984,00 179.161,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.
05.01 +20.05.03+20.05.30)

20.05 0,00 0,00 37.000,00 37.000,00 26.372,00 26.372,00 26.372,00 0,00 0,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 37.000,00 37.000,00 26.372,00 26.372,00 26.372,00 0,00 0,00
Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01+2 
0.06.02)

20.06 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 2.960,00 2.960,00 2.960,00 0,00 2.960,00

Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 2.960,00 2.960,00 2.960,00 0,00 2.960,00
Deplasări in străinătate 20.06.02 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pregătire profesionala 20.13 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 857,00 857,00 857,00 0,00 857,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 
6+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 0,00 0,00 1.208.139,00 621.571,00 364.208,00 364.208,00 358.252,00 5.956,00 316.685,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii | 20.30.30 0,00 0,00 1 208.139,00 621.571,00 364.208,00 364.208,00 358.252,00 5.956,00 316.685,00
COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 13 din 22



D en u m irea  in d ica to rilo r C od
in d ica to r

C red ite  d e  a n g a ja m e n t C red ite  b u getare A n g a jam en te A n g a jam en te
lega le

P la ţi e fec tua te A n g a ja m e n te  
lega le  d e  p lă tit

C h e ltu ie li e fec tive

ap ro b a te  la 
fin e le

p erio ad e i de  
rap ortare

tr im es tria le
cum ula te

a p ro b a te  la  fin e le  
p erioadei de  

rap o rtare

tr im es tria le
cu m u la te

bugetare

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6 -7 9

TITLUL III DOBÂNZI (cod 30.01 la 30.03) 30 0 ,0 0 0 ,0 0 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0 ,0 0 16.000,00
Dobânzi aferente datoriei publice externe (cod 
30.02.01 la  30.02.03+30.02.05)

30.02 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00

Dobânzi aferente datoriei publice externe locale 30.02.05 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)

51 0 ,0 0 0 ,0 0 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0 ,0 0 30.000,00

T  'sferuri curente (cod 51.01.01 la 51.01.28+5 
.30 la 51.01.32+51.01.34 la 51.01.59+51.01. 

64+51.01.67+51.01.70+51.01.73+51.01.74)

51.01 0 ,0 0 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Transferuri din bugetele consiliilor locale si 
judeţene pentru acordarea unor ajutoare către 
unităţile administrativ-teritoriale in situaţii de 
extrema dificultate

51.01.24 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57. 
02+57.04)

57 0,00 0,00 135.500,00 74.500,00 70.109,00 70.109,00 65.908,00 4.201,00 70.109,00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0,00 0,00 135.500,00 74.500,00 70.109,00 70.109,00 65.908,00 4.201,00 70.109,00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0 ,0 0 0,00 134.500,00 73.500,00 69.109,00 69.109,00 64.908,00 4.201,00 69.109,00
Tichete de creşă şi tichete sociale pentru 
grădiniţă

57.02.03 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 5 9 ^  
9.11 +59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+5 
9.35+59.38+59.40+59.41 +59.42)

59 0,00 0,00 59.000,00 59.000,00 24.134,00 24.134,00 24.134,00 0,00 24.134,00

Burse 59.01 0 ,0 0 0 ,0 0 49.000,00 49.000,00 24.134,00 24.134,00 24.134,00 0 ,0 0 24.134,00
Asociaţii si fundaţii 59.11 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0
OPERAŢIUNI FINANCIARE (cod 80+81) 79 0 ,0 0 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840^01 37.840,00 37.840,00 0 ,0 0 0 ,0 0
TITLUL XVII RAMBURSĂRI DE CREDITE (cod 6 
01+81.02)

81 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00

Rambursări de credite externe 81.01 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0 ,0 0
P ursari de crediteaferente datoriei publice 
exicihe locale

81.01.05 0 ,0 0 0 ,0 0 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (co 
d 51.02+54.02+55.02+56.02)

50.02 0 ,0 0 0 ,0 0 2.074.734,00 1.406.500,00 1.813.003,00 1.813.003,00 982.102,00 830.901,00 915.314,00

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.0
D

51.02 0 ,0 0 0,00 2.002.734,00 1.350.500,00 1.767.003,00 1.767.003,00 936.102,00 830.901,00 869.314,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+. 
1+55+56+57+59)

01 0 ,0 0 0,00 2.002.734,00 1.350.500,00 1.767.003,00 1.767.003,00 936.102,00 830.901,00 869.314,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.( 
la 10.03)

10 0,00 0,00 1.436.234,00 918.000,00 1.436.234,00 1.436.234,00 634.731,00 801.503,00 608.135,00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 0,00 1.406.734,00 900.000,00 1.406.734,00 1.406.734,00 620.904,00 785.830,00 594.450,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 1.239.734,00 750.000,00 1.239.734,00 1.239.734,00 542.693,00 697.041,00 525.889,00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara 
unitatii

10.01.12 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 100.000,00 49.920,00 50.080,00 49.920,00

Drepturi de delegare 10.01.13 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1 .0 0 0 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0 220,00 780,00 220,00
Indemnizaţii de hrană 10.01.17 0,00 0,00 46.000,00 29.000,00 46.000,00 46.000,00 20.407,00 25.593,00 18.421,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 14 din 22



D en u m irea  in d ica to rilo r C od
in d ic a to r

C red ite  de  a n g a ja m e n t C re d ite  b u g etare A n g ajam ente
bu getare

A n g a jam en te
lega le

P laţi e fec tua te A n g a jam en te  
lega le  de p lătit

C h e ltu ie li e fec tive

a p ro b ate  la 
fin ele

p erio ad e i de  
rap ortare

tr im es tria le
cu m u la te

a p ro b a te  la  fin ele  
p erio ad e i de  

rap ortare

tr im es tria le
cu m u la te

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0 ,0 0 0,00 29.500,00 18.000,00 29.500,00 29.500,00 13.827,00 15.673,00 13.685,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 29.500,00 18.000,00 29.500,00 29.500,00 13.827,00 15.673,00 13.685,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 566.500,00 432.500,00 330.769,00 330.769,00 301.371,00 29.398,00 261.179,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,001 486.500,00 352.500,00 302.651,00 302.651,00 273.253,00 29.398,00 235.769,00
Furnituri de birou 20.01.01 ăoo1 0,00 4.000,00 3.000,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 0,001 2.000,001 1.500,001 605,00 605,001 293,00 312,00 602,00

Izit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0,00 0,00 22.500,00 15.000,00 14.733,00 14.733,00 12.731,00 2.00:2,001 14.733,00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0,00 0,00 104.000,00 60.000,00 48.532,00 48.532,00 41.348,00 7.184,00 18.179,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 0,00 4.000,00 3.000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00
Transport 20.01.07 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0,00 0,00 75.000,00 45.000,00 38.287,00 38.287,00 36.838,00 1.449,00 38.187,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter 
funcţional

20.01.09 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si 
funcţionare

20.01.30 0,00 0,00 250.000,00 200.000,00 195.810,00 195.810,00 177.359,00 18.451,00 159.384,00

Reparaţii curente 20.02 0,00 0,00 30 000,00 30.000,00 13.757,00 13.757,00 13.757,00 0,00 13.757,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20. 
05.01 +20.05.03+20.05.30)

20.05 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 2.708,00 2.708,00 2.708,00 0,00 0,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 2.708,00 2.708,00 2.708,00 0,00 0,00
Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01+2 
0.06.02)

20.06 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 1.653,00 1.653,00 1.653,00 0,00 1.653,00

Deplasări interne, detaşări, transferări 20 06.01 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 1.653,00 1.653,00 1.653,00 0,00 1.653,00
Deplasări in străinătate 20.06.02 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.0 
6+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0 ,0 0 10.000,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 
c - 02.07+54.02.10+54.02.50)

54.02 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

_LTU!EL! CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0 ,0 0 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter 
functional

20.01.09 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01 +51.02)

51 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Transferuri curente (cod 51.01.01 ia 51.01.28+5 
1.01.30 la 51.01.32+51.01.34 la 51.01.59+51.01 
64+51.01.67+51.01.70+51.01.73+51.01.74)

51.01 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) *  R



D en u m irea  in d ica to rilo r Cod
in d ica to r

C re d ite  d e  an g a ja m e n t C re d ite  b u g etare A n g a jam en te
bugetare

A n g a jam en te
lega le

P la ţi e fec tua te A n g a jam en te  
lega le  de  p lă tit

C h e ltu ie li e fec tive

ap ro b a te  la 
fin e le

p erioade i de  
rap o rtare

trim es tria le
cu m u la te

a p ro b a te  ia  fin e le  
p erioadei de  

rap ortare

tr im es tria le
cu m u la te

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9
Tranzacţii privind datoria publică şi împrumuturi (
55.02.01)

55.02 0 ,0 0 0 ,0 0 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00

TITLUL III DOBÂNZI (cod 30.01 la 30.03) 30 0,00 0,00 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00
Dobânzi aferente datoriei publice externe (cod 
30.02.01 la 30.02.03+30.02.05)

30.02 0 ,0 0 0 ,0 0 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00

anzi aferente datoriei publice externe locale 30.02.05 0,00 0 ,0 0 32.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00
r „.tea a  l l l-a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURAL 
E (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

64.02 0 ,0 0 0 ,0 0 1.499.459,00 974.049,00 1.065.469,00 1.065.469,00 691.995,00 373.474,00 707.259,00

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+ 
65.02.11+65.02.50)

65.02 0,00 O001 198.000,00 166.000,00 87.994,00 87.994,00 87.994,00 0,00 88.789,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 198.000,00 166.000,00 87.994,00 87.994,00 87.994,00 0,00 88.789,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 148.000,00 116.000,00 62.860,00 62.860,00 62.860,00 0,00 63.655,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 131.000,00 99.000,00 54.137,00 54.137,00 54.137,00 0,00 61.419,00
Furnituri de birou 20.01.01 0,00 0,00 5.500,00 4.500,00 1.436,00 1.436,00 1.436,00 0,00 1.031,00
Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 0,00 8.000,00 5.000,00 2.404,00 2.404,00 2.404,00 0,00 2.404,00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0,00 0,00 24.000,00 15.000,00 8.296,00 8.296,00 8.296,00 0,00 8.296,00
Carburanţi si lubrifianti 20.01.05 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.750,00
Piese de schimb 20.01.06 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 2.882,00 2.882,00 2.882,00 0,00 2.882,00
Transport 20.01.07 0 ,0 0 0 ,0 0 18.000,00 18.000,00 7.557,00 7.557,00 7.557,00 0,00 7.557,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 0,00 0,00 16.500,00 11.500,00 8.423,00 8.423,00 8.423,00 0,00 8.933,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter 
functional

20.01.09 0,00 0,00 14.500,00 12.000,00 6.399,00 6.399,00 6.399,00 0,00 7.875,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
funcţionare

20.01.30 0,00 0,00 33.500,00 22.000,00 16.740,00 16.740,00 16.740,00 0,00 17.691,00

R^oaratii curente 20.02 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 72,00 72,00 72,00 0 ,0 0 72,00
uri de natura obiectelor de inventar (cod 20. 

05.01+20.05.03+20.05.30)
20.05 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 6.487,00 6.487,00 6.487,00 0,00 0,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 6.487,00 6.487,00 6.487,00 0,00 0 ,0 0
Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01+2 
0.06.02)

20.06 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 1.307,00 1.307,00 1.307,00 0,00 1.307,00

Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 1.307,00 1.307,00 1.307,00 0,00 1.307,00
Pregătire profesionala 20.13 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 857,00 857,00 857,00 0,00 857,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57 
02+57.04)

57 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1 .0 0 0 ,0 0 1.000,00 0 ,0 0 1.000,00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00
Tichete de creşă şi tichete sociale pentru 
grădiniţă

57.02.03 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+
9.11+59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+5
9.35+59.38+59.40+59.41+59.42)

59 0,00 0,00 49.000,00 49.000,00 24.134,00 24.134,00 24.134,00 0,00 24.134,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLiDAT) pag. *\6din22



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
aprobate la 

finele
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

bugetare

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 66.02 0,00 0,00 55.632,00 28.116,00 55.632,00 55.632,00 27.463,00 28.169,00 27.516,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 55.632,00 28.116,00 55.632,00 55.632,00 27.463,00 28.169,00 27.516,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.< 
la 10.03)

10 0,00 0,00 55.632,00 28.116,00 55.632,00 55.632,00 27.463,00 28.169,00 27.516,00

Cheltuieli salariate in bani 10.01 0,00 0,00 54.403,00 27.493,00 54.403,00 54.403,00 26.858,00 27.545,00 26.910,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 50.251,00 25.417,00 50.251,00 50.251,00 24.834,00 25.417,00 24.834,00

mnizaţii de hrană 10.01.17 0,00 0,00 4.152,00 2.076,00 4.152,00 4.152,00 2.024,00 2.128,00 2.076,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 o jo o l 1.229,00 623,00 1.229,00 1.229,00 605,00 624,00 606,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 1.229,00 623,00 1.229,00' 1.229,00 605,00 624,00 606,00
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02. 
05+67.02.06+67.02.50)

67.02 0,00 0,00 662.327,00 478.433,00 403.734,00 403.734,00 296.665,00 107.069,00 309.222,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 662.327,00 478.433,00 403.734,00 403.734,00 296.665,00 107.069,00 309.222,00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod10.( 
la 10.03)

10 0,00 0,00 135.327,00 72.433,00 135.327,00 135.327,00 67.204,00 68.123,00 67.151,00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 0,00 132.341,00 70.799,00 132.341,00 132.341,00 65.725,00 66.616,00 65.673,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 124.035,00 66.345,00 124.035,00 124.035,00 61.693,00 62.342,00 61.693,00
indemnizaţii de hrană 10.01.17 0,00 0,00 8.306,00 4.454,00 8.306,00 8.306,00 4.032,00 4.274,00 3.980,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 2.986,00 1.634,00 2.986,00 2.986,00 1.479,00 1.507,00 1.478,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 2.986,00 1.634,00 2.986,00 2.986,00 1.479,00 1.507,00 1.478,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 517.000,00 396.000,00 268.407,00 268.407,00 229.461,00 38.946,00 242.071,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 472.000,00 351.000,00 244.812,00 244.812,00 208.850,00 35.962,00 239.115,00
încălzit. Iluminat si torta motrica 20.01.03 0,00 0,00 71 000,00 60.000,00 61.832,00 61.832,00 26.818,00 35.014,00 61.832,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
funcţionare

20.01.30 0,00 0,00 401.000,00 291.000,00 182.980,00 182.980,00 182.032,00 948,00 177.283,00

Reparaţii curente 20.02 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 6.418,00 6.418,00 3.434,00 2.984,00 2.956,00
r 'uri de natura obiectelor de inventar (cod 20. 
t ..j1  +20.05.03+20.05.30)

20.05 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 17.177,00 17.177,00 17.177,00 0,00 0,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 17.177,00 17.177,00 17.177,00 0,00 0,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 +59.02-1 
9.11 +59.12+59.15+59.17+59.22+59.25+59.30+5 
9.35+59.38+59.40+59.41 +59.42)

59 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asociaţii si fundaţii 59.11 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Asigurări si asistenta sociala (cod 68.02.04+68. 
02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+6 
8.02 15+68.02.50)

68.02 0,00 0,00 583.500,00 301.500,00 518.109,00 518 109,00 279.873,00 238.236,00 281.732,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+ 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 583.500,00 301.500,00 518.109,00 518.109,00 279.873,00 238.236,00 281.732,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.( 
la 10 03)

10 0,00 0,00 449.000,00 228.000,00 449.000,00 449.000,00 214.965,00 234.035,00 212.623,00

Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 0,00 439.300,00 223.100,00 439.300,00 439.300,00 210.234,00 229.066,00 207.943,00
Salarii de baza 10.01.01 0,00 0,00 382.000,00 194.000,00 382.000,00 382.000,00 182.692,00 199.308,00 180.747,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) nan 17 rlin OO



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
aprobate la 

finele
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

bugetare

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9
indemnizaţii de hrană 10.01.17 0,00 0,00 57.300,00 29.100,00 57.300,00 57.300,00 27.542,00 29.758,00 27.196,00
Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0,00 0,00 9.700,00 4.900,00 9.700,00 9.700,00 4.731,00 4.969,00 4.680,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 10.03.07 0,00 0,00 9.700,00 4.900,00 9.700,00 9.700,00 4.731,00 4.969,00 4.680,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+57. 
02+57.04)

57 0,00 0,00 134.500,00 73.500,00 69.109,00 69.109,00 64.908,00 4.201,00 69.109,00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 57.02 0,00 0,00 134.500,00 73.500,00 69.109,00 69.109,00 64.908,00 4.201,00 69.109,00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0,00 0,00 134.500,00 73.500,00 69.109,00 69.109,00 64.908,00 4.201,00 69.109,00

ea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PuBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.0 
2+74.02)

69.02 0,00 0,00 416.000,00 246.000,00 239.773,00 239.773,00 195.752,00 44.021,00 201.933,00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.0 
2.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

70.02 0,00 0,00 280.000,00 173.000,00 171.079,00 171.079,00 137.784,00 33.295,00 133.239,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 205.000,00 135.000,00 133.239,00 133.239,00 99.944,00 33.295,00 133.239,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 205.000,00 135.000,00 133.239,00 133.239,00 99.944,00 33.295,00 133.239,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 200.000,00 130.000,00 133.239,00 133.239,00 99.944,00 33.295,00 133.239,00
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 0,00 0,00 200.000,00 130.000,00 133.239,00 133.239,00 99.944,00 33.295,00 133.239,00
Reparaţii curente 20.02 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERAŢIUNI FINANCIARE (cod 80+81) 79 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00
TITLUL XVII RAMBURSĂRI DE CREDITE (cod £ 
01+81.02)

81 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00

Rambursări de credite externe 81.01 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00
Rambursări de crediteaferente datoriei publice 
externe locale

81.01.05 0,00 0,00 75.000,00 38.000,00 37.840,00 37.840,00 37.840,00 0,00 0,00

Protecţia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.0 
2.06+74.02.50)

74.02 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00

CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+^ 
1 ^5+56+57+59)

01 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00

.UL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00

Bunuri si servicii 20.01 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
funcţionare

20.01.30 0,00 0,00 136.000,00 73.000,00 68.694,00 68.694,00 57.968,00 10.726,00 68.694,00

Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.0 
2+81.02+83.02+84.02+87.02)

79.02 0,00 0,00 1.365.139,00 778.571,00 516.583,00 516.583,00 510.627,00 5.956,00 469.061,00

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 0,00 0,00 192.000,00 192.000,00 162.375,00 162.375,00 162.375,00 0,00 162.376,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 192.000,00 192.000,00 162.375,00 162.375,00 162.375,00 0,00 162.376,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 192.000,00 192.000,00 162.375,00 162.375,00 162.375,00 0,00 162.376,00

Reparaţii curente 20.02 0,00 0,00 192.000,00 192.000,00 162.375,00 162 375,00 162.375,00 0,00 162.376,00
Alte acţiuni economice (cod 87.02.01+87.02.03 
la 87.02.05+87.02.50)

87.02 0,00 0,00 1 173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT)



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
aprobate la 

finele
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+: 
1+55+56+57+59)

01 0,00 0,00 1.173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20. 
6+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 0,00 0,00 1.173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00

Alte cheltuieli (cod 20 30.01 la 20.30.04+20.30.0 
6+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

20.30 0,00 0,00 1.173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 0,00 1.173.139,00 586.571,00 354.208,00 354.208,00 348.252,00 5.956,00 306.685,00
'EDENT 98.02.96 + 98.02.97 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.119.121,00 0,00 0,00

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT,

MEZDREA VILUT ROGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 1 Spin 22



Cont de execuţie - Cheltuieli - Bugetul local - Secţiunea dezvoltare
Trimestrul: 2, Anul: 2020

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de angajament Credite bugetare Angajamente Angajamente
legale

Plaţi efectuate Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli efective
aprobate la 

finele
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

aprobate la finele 
perioadei de 

raportare

trimestriale
cumulate

bugetare

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+64.02+ 
69.02+79.02)

49.02 0,00 0,00 6.010.000,00 5.160.000,00 3.460.324,00 3.460.324,00 2.857.761,00 602.563,00 2.155.180,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANŢARE DIN
r 'IDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
/.. JRENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

58 0,00 0,00 3.915.000,00 3.115.000,00 3.024.724,00 3.024.724,00 2.512.680,00 512.044,00 4.701,00

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Europeana (FEDR)

58.01 0,00 0,00 2.815.000,00 2.015.000,00 2.186.943,00 2.186.943,00 1.674.899,00 512.044,00 0,00

Finanţare externa nerambursabila 58.01.02 0,00 0,00 2.715.000,00 1.915.000,00 2.105.122,00 2.105.122,00 1.593.078,00 512.044,00 0,00
Cheltuieli neeligibile 58.01.03 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 81.821,00 81.821,00 81.821,00 0,00 0,00

Programe din Fondul European Agricol de 
Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la 58.04.0 
3)

58.04 0,00 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 837.781,00 837.781,00 837.781,00 0,00 4.701,00

Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
Cheltuieli neeligibile 58.04.03 0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 637.781,00 637.781,00 637.781,00 0,00 4.701,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 2.095.000,00 2.045.000,00 435.600,00 435.600,00 345.081,00 90.519,00 2.150.479,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
la 71.03)

71 0,00 0,00 2.095.000,00 2.045.000,00 435.600,00 435.600,00 345.081,00 90.519,00 2.150 479,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 2.095.000,00 2.045.000,00 435.600,00 435.600,00 345.081,00 90.519,00 2.150.479,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 1.601.517,00 1.601.517,00 162.569,00 162.569,00 162.569,00 0,00 1.968.660,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 7.973,00 7.973,00 7.973,00 0,00 103.222,00
Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

71.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.025,00

Alte active fixe 71.01.30 0,00 0,00 485.483,00 435.483,00 265.058,00 265.058,00 174.539,00 90.519,00 77.572,00
Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (co 
d 51.02+54.02+55.02+56.02)

50.02 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 1.013,00 1.013,00 713,00 300,00 258.024,00

■ritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.0
1)

51.02 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 1.013,00 1.013,00 713,00 300,00 258.024,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 1.013,00 1.013,00 713,00 300,00 258.024,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
la 71.03)

71 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 1.013,00 1.013,00 713,00 300,00 258.024,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 1.013,00 1.013,00 713,00 300,00 258.024,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144.435,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.992,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 1.013,00 1.013,00 713,00 300,00 13.597,00
Partea a IIl-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURAL 
E (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

64.02 0,00 0,00 5.585.000,00 4.785.000,00 3.205.140,00 3 205.140,00 2.693.096,00 512.044,00 1.733.441,00

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02 07+ 
65.02.11+65.02.50)

65.02 0,00 0,00 4 445.000,00 3.645.000,00 2.317.319,00 2.317.319,00 1.805.275,00 512.044,00 5.559,00

TITLUL X PROIECTE CU FINANŢARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

58 0,00 0,00 2.815.000,00 2.015.000,00 2.176.543,00 2.176.543,00 1.664.499,00 512.044,00 3.311,00

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 20 d:,n22



D en u m irea  in d ica to rilo r Cod
in d ic a to r

C red ite  d e  an g a ja m e n t C re d ite  bu getare A n g a jam en te A n g a jam en te
lega le

P la ţi e fectuate A n g a ja m e n te  
leg a le  de  p lătit

C h e ltu ie li e fec tive

ap ro b a te  la  
fin e le

p erioade i de  
rap o rtare

trim es tria le
cum ula te

ap ro b a te  la fin e le  
p erio ad e i d e  

rap ortare

tr im es tria le
cu m u la te

bu getare

A B 1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Europeana (FEDR)

58.01 0,00 0,00 2.815.000,00 2.015.000,00 2.186.943,00 2.186.943,00 1.674.899,00 512.044,00 0,00

Finanţare externa nerambursabila 58.01.02 0,00 0,00 2.715.000,00 1.915.000,00 2.105.122,00 2.105.122,00 1.593.078,00 512.044,00 0,00
Cheltuieli neeligibile 58.01.03 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 81.821,00 81.821,00 81.821,00 0,00 0,00

Programe din Fondul European Agricol de 
Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la 58.04.0 
3)

58.04 0,00 0,00 0,00 0,00 -10.400,00 -10.400,00 -10.400,00 0,00 3.311,00

eltuieli neeligibile 58.04.03 0,00 0,00 0,00 0,00 -10.400,00 -10.400,00 -10.400,00 0,00 3.311,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 1.630.000,00 1.630.000,00 140.776,00 140.776,00 140.776,00 0,00 2.248,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (c o d  71.01 
la 71.03)

71 0,00 0,00 1.630.000,00 1.630.000,00 140.776,00 140.776,00 140.776,00 0,00 2.248,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 1.630.000,00 1.630.000,00 140.776,00 140.776,00 140.776,00 m 2.248,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 77.380,00 77.380,00 77.380,00 0,00 107,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 116,00
Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

71.01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.025,00

Alte active fixe 71.01.30 0 ,0 0 0,00 130.000,00 130.000,00 63.396,00 63.396,00 63.396,00 0,00 1.000,00
Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50) 66.02 0 ,0 0 0,00 1.127.000,00 1.127.000,00 874.966,00 874.966,00 874.966,00 0,00 1.719.187,00
TITLUL X PROIECTE CU FINANŢARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

58 0,00 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 848.181,00 848.181,00 848.181,00 0,00 1.390,00

Programe din Fondul European Agricol de 
Dezvoltare Rurala (FEADR) (58.04.01 la 58.04.0 
3)

58.04 0,00 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 848.181,00 848.181,00 848.181,00 0,00 1.390,00

Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 0 ,0 0 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00
Cheltuieli neeligibile 58.04.03 0,00 0,00 900.000,00 900.000,00 648.181,00 648.181,00 648.181,00 0,00 1.390,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 26.785,00 26.785,00 26.785,00 0,00 1.717.797,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
I" 71.03)

71 0 ,0 0 0,00 27.000,00 27.000,00 26.785,00 26.785,00 26.785,00 0,00 1.717.797,00

.<e fixe 71.01 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 26.785,00 26.785,00 26.785,00 0,00 1.717.797,00
Construcţii 71.01.01 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1.716.403,00
Alte active fixe 71.01.30 0 ,0 0 0,00 27.000,00 27.000,00 26.785,00 26.785,00 26.785,00 0,00 1.394,00
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02. 
05+67.02.06+67.02.50)

67.02 0 ,0 0 0,00 13.000,00 13.000,00 12.855,00 12.855,00 12.855,00 0,00 8.695,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0 ,0 0 0,00 13.000,00 13.000,00 12.855,00 12.855,00 12.855,00 0,00 8.695,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
la 71.03)

71 0 ,0 0 0,00 13.000,00 13.000,00 12.855,00 12.855,00 12.855,00 0,00 8.695,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 12.855,00 12.855,00 12.855,00 0,00 8.695,00
Construcţii 71.01.01 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.078,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 7.973,00 7.973,00 7.973,00 0,00 3.114,00
Alte active fixe 71.01.30 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 4.882,00 4.882,00 4.882,00 0,00 3.503,00
P a r t e a  a  IV -a  S E R V IC I I  S I D E Z V O L T A R E  

P U B L IC A ,  L O C U IN Ţ E ,  M E D IU  SI A P E  ( c o d  7 0 .0  

2 + 7 4 .0 2 )

69.02 0,00 0,00 300.000,00 250.000,00 170.498,00 170.498,00 80.279,00 90.219,00 163.715,00

COMUNA POIANA STAMP EI(CONSO LI DAT) pag. 21 din 22



D en u m irea  in d ica to rilo r Cod
in d ica to r

C re d ite  de  an g a ja m e n t C red ite  b u g etare A n g a jam en te
b u getare

A n g a jam en te
lega le

P la ţi e fec tua te A n g a jam en te  
lega le  de p lătit

C h e ltu ie li e fec tive

a p ro b ate  la 
fin e le

p erioade i de  
rap ortare

trim es tria le
cu m u la te

a p ro b a te  la  fin e le  
p erioadei de  

rap o rtare

tr im es tria le
cu m u la te

A B 1 2 3 4 5 S 7 8=6-7 9
Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.0 
2.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

70 02 0,00 0,00 300.000,00 250.000,00 170.498,00 170.498,00 80.279,00 90.219,00 163.715,00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 300.000,00 250.000,00 170.498,00 170.498,00 80.279,00 90.219,00 163.715,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
la 71.03)

71 0,00 0,00 300.000,00 250.000,00 170.498,00 170.498,00 80.279,00 90.219,00 163.715,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 300.000,00 250.000,00 170.498,00 170.498,00 80.279,00 90.219,00 163.715,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 1.517,00 1.517,00 1.516,00 1.516,00 1.516,00 0,00 105.637,00

active fixe 71.01.30 0,00 0,00 298.483,00 248.483,00 168.982,00 168.982,00 78.763,00 90.219,00 58.078,00
Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.0 
2+81.02+83.02+84.02+87.02)

79.02 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 83.673,00 83.673,00 83.673,00 0,00 0,00

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 83.673,00 83.673,00 83.673,00 0,00 0,00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 83.673,00 83.673,00 83.673,00 0,00 0,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 
la 71.03)

71 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 83.673,00 83.673,00 83.673,00 0,00 0,00

Active fixe 71.01 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 83.673,00 83.673,00 83.673,00 0,00 0,00
Construcţii 71.01.01 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 83.673,00 83.673,00 83.673,00 0,00 0,00
EXCEDENT 98.02.96 + 98.02.97 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137.162,00 0,00 0,00

ORDONATOR DE CREDITE, CONTABIL SEF, ÎNTOCMIT,

MEZDREA VI LUT ROGOJAN MIRELA ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPS(CONSOLIDAT)



C O M U N A  P O IA N A  S T Ă M P E I 

J U D  S U C E A V A  
C O D  F IS C A L  5 0 2 1 2 5 0

Anexa 19 (s.02)- Situaţia plaţilor efectuate si a sumelor declarate pentru cota-parte aferenta cheltuielilor finanţate din FEN postaderare

D enum irea program ului c u  f in an ţa re  UE/alţi donatori Cod
rând

Plăţi e fec tua te  
în anu l c u ren t 
d e  la titlul 56 

ş i  58

din care: S u m e  în cu rs Sum eTn c u rs  d e  
so lic ita re  la 

ram b u rsa re  în 
anu l cu ren t 

a fe ren te  
cheltuielilor 

e fec tu a te  în anii 
an teriori

S u m e  so lic ita te  
la ram bursare  

afe ren te  
cheltuielilor 
e fe c tu a te  în 
an u l cu ren t

S u m e  so lic ita te  
ia  ram b u rsa re  

a lo icn lv  
cheltuielilor 
e fec tu a te  In 
anu l cu ren t 

a fla te  în c u i»  
d e  au to rizare

S um e Eohcitale 
la ram b u rsa re  
în anu l cu ren t 

a fe ren te  
cheltuielilor 
e fec tu a te  în 
an ii an teriori 
a fla te  în  c u rs  
d e  au to rizare

Sum e 
ram b u rsa te  

afe ren te  
cheltuielilor 
e fe c tu a te  în 
an u l cu ren t

Sum e
ram b u rsa te  în 
an u l cu ren t 

afe ren te  
cheltuielilor 
e fe c tu a te  în  
an ii an teriori

Sum e
n cau te riza te  

d e  au torită ţi le 
d e

m anagem ent 
a fe ren te  

cheltuielilor 
e fec tu a te  In 
an u l cu ren t

Sum e
neautorizate  

d e  au torită ţile  
de

m anagem en t 
a fe ren te  

cheltuielilor 
e fec tu a te  în 
anii an te rio ri

Prcfi nan  ţarc 
d e d u s ă  din 

sum ele  
so lic ita te  la 
ram b u rsare  

a fe ren ta  
chetuielilor 
e fe c tu a te  în 
an u l cu ren t

P refinanţare 
d e d u să  din 

sum ele 
so lic ita te  la 
ram b u rsare  

a fe ren te  
chetuielilor 
e fec tu a te  în 
anii an teriori

Sum e rezultate 
d in nereguli 

afe ren te  
cheltuielilor 
e fec tu a te  în 

an u l c u re n t şl 
în  anii 

anteriori

d in  care:

Plăţi e fec tu a te  
pentru c o ta -pa  

r te  FEN

ram bursare  
a fe ren te  

cheltuielilor 
e fe c tu a te  In 
an u l cu ren t

S u m e  rezu lta te  
d in nereguli 
d e d u s e  d in 

su m ele  
so lic ita te  la 
ram b u rsa re  

a fe ren te  
cheltuielilor 
e fe c tu a te  In 
an u l cu re n t

A B 1 2 3=2-5 4 5=6+8+10+12+1
5

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Program e din Fondul European de  Dezvoltare Regională (FEDR) (58.01) 32 1.674.899,00 1.593.078,00 486.01500 0,00 1.107063.00 0,00 0,00 1.107.063,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program e din Fondul European Agncol d e  Dezvoltare Rurală (FEADR) (58.04) 3: 837.78100 200.000,00 200.00000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total (cod 01 la 39.6) 40 2.512680,00 1.7920*8,00 666.01555 0,00 1.107.063^00 0,00 0 00 1.107.063.00 0,00 0,00 0 ^ 5 0,00 0,00 0,00 0,00

O R D O N A T O R  D E  C R E D I T ^  

M E Z D R E A  V I L i n ^ O ’'

C O N T A B IL  S E F ,  

R O G O J A N  M IR E L A

ÎN T O C M IT , 

R O G O J A N  M IR E L A

pag. 1 din 1



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Anexa 1 (Anexa 27 la norme metodologice)

Anexa 27 - Situaţia plaţilor efectuate din fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare (titlul 56 şi titlul 58)
La data de 30 iunie 2020______________________________________________________ __________ __________ __________________

Nr
Crt

Denumirea
indicatorilor

Cod
ran
d

Buget de 
stat( s01- 

stat)

Buget local ( 
s02-local)

Bugetul 
asigurărilor 
sociale de 
stat (s03-ba 

ss)

Bugetul 
asigurărilor 

pentru 
şomaj (s04- 

şomaj)

Bugetul 
Fondului 

naţional unic 
de asigurări 
sociale de 

sănătate (sO 
5-sănătate)

Bugetul 
instutuţiilor 

publice 
finanţate din 

venituri 
proprii şi 

subvenţii (s 
10-local)

Bugetul 
fondurilor 

externe 
nerambursa 
bile (s08-st 
at+asigurări 

+ local)

Bugetul
creditel

or
externe
(s06-sta
t+local)

Bugetul
creditel

or
interne
(s07-sta
t+local)

Bugetul 
instituţiilor 
publice şi 

activităţilor 
finanţate 

integral sau 
parţial din 

venituri 
proprii (s20-

din care:

Bugetul 
instituţiilor 
publice şi 

activităţilor 
finanţate 

integral din 
venituri

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Total plăţi (titlul VIII 
cod 56+ titlu X cod 58 
) (rd.2+rd.11)

001 0,00 2.512.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Total plăţi (titlul X 
cod 58) (rd.12 la rd.19 
)

011 0,00 2.512.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Active nefinanciare (titl 
ul XIII)

019 0,00 2.512.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ORDONATOR DE CREDITE, 
MEZDREA VILUT

CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELA



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Anexa 30 - Plaţi restante TOTAL
Trimestrul: 2, Anul: 2020

Denumirea indicatorilor Nr. rând Sold la inceputul 
anului

Sold la finele perioadei

TOTAL din care:

aferent sumelor 
angajate cu 

prevederi 
bugetare

A B 1 2 3

PLAŢI RESTANTE-TOTAL (rd. 150 + 300) 01 0,00 0,00 0,00
din care:

-sub 30 de zile (rd. 151 + 301) 02 0,00 0,00 0,00
-peste 30 de zile (rd. 152 + 302) 03 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile (rd. 153 + 303) 04 0,00 0,00 0,00
-peste 120 zile (rd. 154 + 304) 05 0,00 0,00 0,00
-peste 1 an (rd. 155 + 305) 06 0,00 0,00 0,00

PLĂŢI RESTANTE-TOTAL SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE (rd.160+170+240+ 
250+270+280+290)

150 0,00 0,00 0,00

din care:
-sub 30 de zile (rd.161+171+241+251+271+281+291) 151 0,00 0,00 0,00
-peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+272+282+292) 152 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile (rd. 163+173+243+253+273+283+293) 153 0,oo 0,00 0,00
-peste 120 zile (rd. 165+174+245+257+274+284+294) 154 0,00 0,00 0,00
-peste 1 an( rd. 166+175+246+258+275+285+295) 155 0,00 6,00 0,00

Plăţi restante către furnizori, creditori din operaţii comerciale (ct40  
10100, ct.4030100, CL4620101, ct.4620109) (rd.161+162+163+165+166) din 
care:

160 0,00 0,00 0,00

-sub 30 de zile 161 0,00 0,00 0,00
-peste 30 de zile 162 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile din care: 163 0 00 0,00 0,00

-(ct.4620101, ct.4620109) 164 0 00 0,00 0 00
-peste 120 zile 165 0,00 0,00 0.00
-peste 1 an 166 0.00 0 00 0,00

Plăţi restante faţă de bugetul general consolidat (rd. 171 + 172 + 173 + 
174 + 175) din care:

170 0,00 0,00 0,00

-sub 30 de zile 171 0,00 0.00 0.00
-peste 30 de zile 172 0.00 0,00 0,00
-peste 90 de zile 173 0,00 0,00 0,00
-peste 120 zile 174 0,00 0,00 0,00
-peste 1 an 175 0,00 0,00 0,00

Plăţi restante faţă de salariaţi (drepturi salariale), (ct.4210000, ct.42300 
00, ct.4260000, ct.4270100, ct.4270300, ct4280101) (rd.241+242+243+245+ 
246) din care:

240 0,00 0,00 0,00

-sub 30 de zile 241 0,00 0,00 0,00
-peste 30 de zile 242 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile 243 0,00 0,00 0,00

-din care ct(4270100 + 4270300) 244 0,00 0,00 0,00
-peste 120 zile 245 0,00 0,00 0,00
-peste 1 an 246 0,00 o,oo 0,00

Plăţi restante faţă de alte categorii de persoane, (ct.4270300, ct.42900 
00, ct.4380000 ) (rd.251 +252+253+257+258) din care:

250 0,00 0,00 0,00

-sub 30 de zile 251 0,00 0,00 0,00
-peste 30 de zile 252 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile( rd.254+255+256) din care: 253 0,00 0,00 0,00

-ct. (4270300) 254 0,00 0,00 0,00
-ct. (4290000) 255 0,00 0,00 0,00
-ct.(4380000) 256 0,00 0,00 0,00

-peste 120 zile 257 0,00 0,00 0,00
-peste 1 an 258 0,00 0,00 0,00

imprumuturi nerambursate la scadenţă, (ct.1610100, ct.1620100, ct.163 
0100, ct.1650100, ct.1670101, ct.1670102, ct.1670103, ct.1670108, ct.16701 
09, ct.1690100, CL5190101, ct.5190102, Ct.5190105, ct.5190106, ct5190107, 
ct.5190108, ct.5190109, ct.5190110, CL5190180, ct.5190190) (rd.271+272+2 
73+274+275) din care:

270 0,00 0,60 0,00

COMUNA POIANA STAMP El (CONSOL ID AT) pag. 1 din 3



Denumirea ind: *orilor Nr. rând Sold la începu* 
anului

Sold la finele perioadei

TOTAL din care:

aferent sumelor 
angajate cu 
prevederi 
bugetare

A B 1 2 3

-sub 30 de zile 271 0,00 0,00 0,00
-peste 30 de zile 272 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile 273 0,00 0,00 0,00
-peste 120 zile 274 0,00 0,00 0,00
-peste 1 an 275 0,00 0,00 0,00

Dobânzi restante, din care: (aferente celor de la rd.270), (ct.1680100, ct 
.1680200, Ct1680300, ct.1680500, Ct1680701, ct.1680702, ct1680703, ct.16 
80708, ct.1680709, ct.5180605, ct.5180606, ct.5180608, ct.5180609, ct.5180 
800) (rd.281+282+283+284+285) din care:

280 0,00 0,00 0,00

-sub 30 de zile 281 0,00 0,00 0,00
-peste 30 de zile 282 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile 283 0,00 0,00 0,00
-peste 120 zile 284 0,00 0,00 0,00
-peste 1 an 285 0,00 0,00 0,00

Creditori bugetari (ct.4670200) ( rd.291+292+293+294+295) din care: 290 0,00 0,00 0,00
-sub 30 de zile 291 0,00 0,00 0,00
-peste 30 de zile 292 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile 293 0,00 0,00 0,00
-peste 120 zile 294 0,00 0,00 0,00
-peste 1 an 295 0,00 0,00 0,00

PLĂŢI RESTANTE-TOTAL SECŢIUNEA DEZVOLTARE (rd.310+320+330) 300 0,00 0,00 0,00
din care:

-sub 30 de zile (rd. 311+321+331) 301 0,00 0,00 0,00
-peste 30 de zile (rd.312+322+332) 302 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile (rd.313+323+333) 303 0,001 o.oo1 0,00
-peste 120 zile (rd. 315+324+334) 304 0,00 0,00 0,00
-peste 1 an ( rd 316+325+335) 305 0,00 0,00 0,00

Plăţi restante către furnizori, creditori din operaţii comerciale (cL40 
40100, ct.4050100, ct.4620101, ct.4620103, ct.4620109) (rd.311+312+313+3 
15+316) din care:

310 0,00 0,00 0,00

-sub 30 de zile 311 cToo1 0 00 0,00
-peste 30 de zile 312 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile din care: 313 0,00 0,00 0,00

- (ct.4620101 ,ct.4620103,ct.4620109) 314 0,00 0,00 0,00
-peste 120 zile 315 0.00 0,00 0,00
-peste 1 an 316 0,00 0,00 0,00

împrumuturi nerambursate la scadenţă, (ct.1610100, ct.1620100, ct.163 
0100, Ct.1650100, ct.1670101, ct,1670102, ct.1670103, ct.1670108, ct.16701 
09, ct.1690100, ct5190101, ct.5190102, ct.5190105, ct.5190106, ct.5190107, 
ct.5190108, ct.5190110, ct.5190180, CL5190190) (rd.321+322+323+324+325 
) din care:

320 0,00 0,00 0,00

-sub 30 de zile 321 0,00 0,00 0,00
-peste 30 de zile 322 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile 323 0,00 0,00 0,00
-peste 120 zile 324 0,00 0,00 o.oo1
-peste 1 an 325 0,00 0,00 0,00

Dobânzi restante, din care: (aferente celor de la rd.320), (ct.1680100, ct 
.1680200, Ct.1680300, ct.1680500, Ct.1680701, ct.1680702, ct.1680703, ct.16 
80708, ct.1680709, ct.5180605, ct.5180606, Ct.5180608, ct.5180609, ct.5180 
800) (rd331+332+333+334+335) din care:

330 0,00 0,00 0,00

-sub 30 de zile 331 0,00 0,00 0,00
-peste 30 de zile 332 0,00 0,00 0,00
-peste 90 de zile 333 0,00 0,00 0,00
-peste 120 zile 334 0,00 0,00 0,00
-peste 1 an 335 0,00 0,00 0,00

Sinteza plaţilor restante si arieratelor la data de 30.06.2020

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 2 din 3



Nr.
rd.

Explicaţie Plat’ stante Plaţi restante aferente 
programelor naţionale

Plaţi restar* aferente 
fondurile ;terne 

nerambursabiie 
postaderare*****)

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
preaderare (sursa 08)

total**) din care: 
arierate***)

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
1 Sold la finele lunii 

precedente
o o o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Sold la finele perioadei 0,001 0,00 o,oo| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 % diminuare arierate 

luna raportare ****) (rd. 
3 = 1 - rd. 2/rd. 1)

0,00

ORDONATOR DE CREDITE, 

MEZDREA VILUT

CONTABIL SEF, 

ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 

ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 3 din 3



COMUNA POIANA STAMPEI
JUD SUCEAVA
COD FISCAL 5021250

Anexa 40b

Anexa 40b - Situaţia activelor si datoriilor
Trimestrul: 2, Anul: 2020______________________________________________
Nr. rând Denumire indicator Cod

rând
Sold la inceputul 

anului
Sold la sfârşitul 

perioadei
Disponibilităţi în lei ale instituţiilor publice locale şi ale instituţiilor publice de 
subordonare locală, la trezorerii (ct.5100000+ct.5120101+ct.5120501+ct.515010 
1+ct.5160101 + ct.5170101 + ct.5210100+ 5210300 + ct. 5280000+ ct.5290201+ct. 
5290301+ ct. 5290400+ ct.5290901+ ct.5500101+ct. 5510000+ct.5520000+ Ct.55 
50101 +ct.5570101+ ct.5580101+ct.5580201+ ct.5600101+ CL5600300+ ct.56101 
00+ct.5610300+ct.5620101 +ct.5620300 - ct.7700000), din care :

005 333.514,00 1.330.070,00

Total (în baze cash) (rd.04+05) 008 333.514,00 1.330.070,00
Total (în baze accrual) (rd.08+09) 010 333.514,00 1.330.070,00
Alte valori (ct.5320100+ct.5320200+ct.5320300+ct.5320400+ct.5320500+ ct.5320 
600+Ct. 5320800)

023 13.523,00 10.024,00

Disponibilităţi ale instituţiilor publice locale şi ale instituţiilor de subordonare 
locală la instituţiile de credit rezidente (ct.5110101+ ct.5110102+ct.5120102+ct.5 
120402+ct.5120502+ ct.5150102+ ct.5150202+ ct.5160102+ct.5160202+ ct.5170 
102+ ct.5170202+ ct.5290202+5290302+ct.5290902+ct.5500102+ct. 5550102+ct. 
5550202+ct.5570202+ct, 5580102+ ct.5580302+ ct.5600102 + ct. 5620102 + ct.56 
20103), din care:

032 4.400,00 4.565,00

Total (în baze cash) (rd.32+35) 036 4.400,00 4.565,00
Total ( în baze accrual)( rd.36+37) 038 4.400,00 4.565,00
Creanţe comerciale curente legate de livrări de bunuri şi servicii de către 
autorităţile locale sau de instituţii subordonate acestora (ct.2320000+ct.2340000+ 
ct.4090101+ct.4090102+ct.4110101 + ct.4110108+ ct.4130100+ct.4180000+ct.461 
0101 -ct.4910100 - ct.4960100). Total (rd.166+167+168+172), din care de la:

165 430.279,00 796.412,00

- de la societăţi nefinanciare (S.11), 167 430.279,00 796.412,00
1 Creanţe ale bugetului local (ct.4640000 -ct. 4970000). Total (rd. 177+178+179+183 

), din care:
176 717.925,00 1.490.292,00

-de la populaţie 177 717.925,00 1.490.292,00
Total creanţe (rd.176+184) 185 717.925,00 1.490.292,00
Sume de primit de la Autorităţile de Certificare / Autorităţile de Management /Agenţii 
le de Plăţi - FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE (ct.458030

191 732.203,00 225.791,00

Sume de primit de la Autorităţile de Certificare/ Autorităţile de Management / 
Agenţiile de Plăţi - FONDURI DE LA BUGET (ct.4580302)

192 303.773,00 43.850,00

1 Sume datorate terţilor reprezentând garanţii şi cauţiuni aflate în conturile instituţiilor 
publice (ct.4280101 +ct.4280201+CL4620109+ct.4620209) Total (rd.204+205+206 
), din care:

203 56.728,00 67.952,00

- salariaţilor (gospodăriile populaţiei) (S.143) 204 4.460,00 4 625,00
- societăţi nefinanciare (S.11) 205 52 268.00 63 327 00
Sume primite din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor 
temporare de casă şi pentru finanţarea cheltuielilor secţiunii de dezvoltare (ct.519 
0107)

267.1 0,00 281.246,00

Total (în baze cash)(rd.262+266+267+267.1) 268 0,00 281.246,00
Dobânzi de plătit aferente creditelor pe termen scurt contractate de instituţiile 
publice din administraţia locală (ct.1680200+ct.1680300+ct. 1680701 +ct.1680703 
+ Ct.1680709+ ct.5180606+ ct.5180608+ ct.5180609). Total (rd.270+271+272+272 
.1), din care acordate de:

269 286.629,00 286.629,00

-Societăţi care acceptă depozite, exclusiv banca centrală (S.122) 270 286.629,00 286.629,00
Total (dobânzi de plătit )(rd.269+273) 274 286.629,00 286.629,00
Total (în baze accrual) (cash+dobânzi)(rd.268+274) 275 286.629,00 567.875,00
Credite pe termen lung primite (contractate, garantate, asimilate, etc.) de 
instituţiile publice locale (ct.1620200+ct.1630200+ct.1670201+ct.1670202+ct.1670 
203+ ct. 1670209). Total (rd.287+288+289+289.1) din care acordate de :

286 500.268,00 462.429,00

-Societăţi care acceptă depozite, exclusiv banca centrală (S.122) 287 500.268,00 0,00
-Nerezidenţi (State membre şi instituţii şi organisme ale Uniunii Europene, State 
nonmembre şi organizaţii internaţionale nerezidente ale Uniunii Europene) (S.21, 
S.22)

289 0,00 462.429,00

Total (in baze cash)(rd.286) 290 500.268,00 462.429,00
Datorii comerciale curente legate de livrări de bunuri şi servicii (ct.4010100+ct.40 
30100+ct.4040100 +ct. 4050100+ct.4080000 + ct.4190000+ ct.4620101) Total (r 
d.321+322+326+327), din care, către:

320 12.876,00 733.459,00

- Societăţi nefinanciare (S.11) 321 12.876,00 733.459,00
Datoriile instituţiilor publice din administraţia locală către bugete (ct,4420300+ct.4 
310100+ct.4310200+ct.4310300+ct.4310400+ct.4310500+ ct.4310700+ct.437010 
0+Ct.4370200+ct.4370300+ct. 4420801+ ct.4440000+ ct.4460000+ct.4460100+ct. 
4460200+ct.4480100)

331 69.660,00 65.923,00

Salariile angajaţilor (ct 4210000+ct.4230000+ct.4260000 +ct.4270100+ct. 
4270300 +CL4280101)

332 98.690,00 93.759,00

Total (rd.331+332+333+334) 335 168.350,00 159.682,00
COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOUDAT) pag 1 din 2



ORDONATOR DE CREDITE, 
MEZDREA VI LUT

CONTABIL SEF, 
ROGOJAN MIRELA

ÎNTOCMIT, 
ROGOJAN MIRELA

COMUNA POIANA STAMPEI(CONSOLIDAT) pag. 2 din 2



PRIMĂRIA COMUNEI 
POIANA STAMPEI

NOTE EXPLICATIVE

la situatile financiare anuale 
incheiate la 30 IUNIE 2020, inclusiv anexele la acestea

Situaţiile financiare au fost intocmite conform Normelor Metodologice elaborate de 
Ministerul Finanţelor Publice privind întocmirea si depunerea situaţiilor financiare ale instituţiilor 
publice pe anul 2013, in moneda naţionala, fara subdiviziunile leului.

Bilanţul contabil încheiat la 30 IUNIE 2020 a fost întocmit, in baza balanţelor de verificare a 
conturilor sintetice si a soldurilor finale.

Totalul activelor necurente la sfârşitul perioadei rd 15 a fost de 179.477.638 lei si se compune 
din valoarea activelor fixe necorporale, instalaţii tehnice, mijloace de transport, mobilier, aparatura 
birotica, terenuri si clădiri.

Totalul activelor curente la sfârşitul perioadei a fost de 6.172.536 lei si se compune din 
stocuri, creanţe bugetare, conturi de trezorerie si conturi la banei.

Totalul datoriilor la sfârşitul perioadei rd 79 a fost de 2.331.895 lei si se compun din 
împrumuturi pe termen lung, datorii către furnizori si datorii către bugete, respectiv din provizioane 
privind plata unor diferente salariale câştigate prin instanţa la învăţănt.

O alta categorie de datorii este cea a salariilor angajaţilor si a contribuţiilor aferente, care la 
sfârşitul trimestrului rd 63.1 si72 a fost in suma de 150.173 lei şi a împrumutului din excedentul 
anului precedent de 0 lei.
Totalul capitalurilor proprii a fost la sfârşitul perioadei rd 90 de 183.318.279 lei si este rezultatul 

diferenţei dintre totalul activelor si totalul datoriilor.
La capitolul 6502 „ învăţământ a fost efectuată o plată de la subcap. 580103 care a fost 

returnata eronat la subcap 580403 acest lucru generând drepturi constatate mai mari decât incasari.
Primăria Poiana Stampei, are in derulare proiecte cu finanţare externă nerambursabila, plăţile 

efectuate in anul curent in suma de 2512680 lei din care plaţi efectuate cota parte FEN 1.793.078 
lei.

NOTA NR 1. ACTIVE IMOBILIZATE
LEI

ELEMENTE VALOA
BRU1

REA
rA

DE ACTIV Sold la 31.12. 
2019

Creşteri Reduceri Sold la 
30.06.2020

Terenuri 130415571,05 0 0 130469061,05
Construcţii 41480191,23 1809942,4 43290133,63
Instalaţii tehnice si maşini 213 2637722,81 184905,43 2822628,24
Alte inst,utilaje si mobilier 214 519025,85 12691,35 0 531717,20

Active fixe in curs de execuţie 
231

4556834,17 1284307,93 0 5841142,10

TOTAL ACTIVE 
IMOBILIZATE

179609345,11 3345337,09 0 182954682,2

LEI



ELEMENTE 

DE PASIV

DEPRECIERI 
(amortizare si provizioane)

Sold la 
31.12.2019

Creşteri Reduceri Sold la 30.06 
.2020

Construcţii 212 1249500,25 189389,02 1438889,27
Instalaţii tehnice si maşini 
213

1820334,29 117601,63 1937935,92

Alte inst, utilaje si mobilier 
214

310006,52 12567,81 322574,33

TOTAL ACTIVE 
IMOBILIZATE

3379841,06 319558,46 3699399,52

NOTA NR. 2. PROVIZIOANE PENTRU RISCURI SI CHELTUIELI 

NOTA NR. 3. CONTUL DE PROFIT SI PIERDERI

NOTA NR.4. ANALIZA REZULTATULUI DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA

4.1 Venituri operaţionale Lei

DENUMIREA INDICATORILOR
Nr.rd ANUL CURENT LA 

30.06.2020
Venituri operaţionale 01
Venituri din impozite, taxe, contribuţii de 
asigurări si alte venituri ale bugetelor

02 2303671

Venituri din activitati economice 03 1865516
Finanţări, subvenţii, transferuri, alocaţii, 
bugetare cu destinaţie speciala

04 1231956

Alte venituri operaţionale 05 1283195
TOTAL VENITURI OPERAŢIONALE. 06 6684338

4.2. Cheltuieli operaţionale Lei

DENUMIREA INDICATORILOR
Nr.rd ANUL CURENT LA 

30.06.2020
Salariile si contribuţiile sociale aferente 
angajaţilor

08 915425

Subvenţii si transferuri 09 124243
Stocuri, consumabile, lucrări si servicii 

L executate de terţi
10 1203066

Cheltuieli de capital, amortizări si provizioane 11 2156823
Alte cheltuieli operaţionale 13 39335
Total cheltuieli operaţionale 443889z

4.3. Analiza rezultatului
INDICATORI 01.01-30.06.2020

Total venituri operaţionale 6684338
Total cheltuieli operaţionale 4438892
Rezultatul patrimonial al exerciţiului 2229446

2



NOTA NR.5. SITUAŢIA CREANŢELOR SI DATORIILOR

Creanţe LEI
TIP CREANŢA ANUL CURENT LA 30.06.2020

Creanţe din operaţiuni comerciale, avansuri si 
alte decontări

817524

Creanţe comerciale, avansuri 796412
Creanţe din operaţiuni cu fonduri externe 
nerambursabile si fonduri de la buget

269641

Creanţele bugetului general consolidat 1490292
Creanţe bugetare 1874729

TOTAL CREANŢE 3243140

Datorii LEI
TIP DATORIE ANUL CURENT LA 30.06.2020

Datorii comerciale si avansuri 73345<T
Datorii către bugete 72131
împrumuturi pe termen scurt 281246
Datorii comerciale, avansuri si alte decontări 1135701
împrumuturi pe termen lung 286629
Salariile angajaţilor si contribuţiile aferente 150173
Alte drepturi cuvenite altor categorii de 
persoane (pensii, indemnizaţii, burse)
Venituri in avans
Provizioane
Total datorii 2331895

NOTA NR.6. POLITICI CONTABILE

In conformitate cu Ordinul Ministrului Finanţelor Publice nr. 1917/2005 pentru aprobarea 
Normelor metodologice privind organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, 
conducerea Primăriei Poiana Stampei a procedat la elaborarea politicilor contabile -un set de 
proceduri pentru toate operaţiunile derulate, pornind de la întocmirea documentelor justificative 
până la întocmirea situaţiilor financiare trimestriale şi anuale, cu respectarea principiilor de bază ale 
contabilităţii de angajamente.

Scopul politicilor contabile este de a stabili metode contabile(metode detaliate de evaluare, 
măsurare, şi constatare) alese dintr-un cadru general acceptate de legislaţia în vigoare, care să fie 
utilizate permanent şi care să ofere o imagine fidela a instituţiei publice, a poziţiei sale financiare, a 
performanţelor sale şi a evoluţiei poziţiei sale financiare.

Astfel, s-au stabilit următoarele:

1. Toate operaţiile economice şi financiare s-au înregistrat în contabilitate pe baza unor 
documente justificaţive(prevăzute de lege pentru diferite operaţiuni), documente ce angajează 
răspunderea persoanelor care le-au întocmit, vizat şi aprobat, precum şi a celor care le-au înregistrat 
in contabilitate, fiind utilizate principiile contabilităţii pe angajamente.

2. Forma de înregistrare în contabilitate a operaţiunilor economico-financiare este „maestru- 
sah”, iar principalele registre şi formulare care se utilizează este: Registru-jurnal, Registru-inventar, 
Cartea Mare, Balanţa de verificare.

3



3.Situaţiile financiare utilizate sunt: bilanţul, contul de rezultat patrimonial, situaţia fluxurilor 
de trezorerie, situaţia modificărilor în structura activelor, contul de execuţie bugetar şi alte anexe la 
situaţiile financiare.

4.Inventarierea patrimoniului instituţiei se face cel puţin o dată pe an, înaintea situaţiilor 
financiare anuale. Evaluarea elementelor de activ şi pasiv, cu ocazia inventarierii, se face la 
valoarea actuală a fiecărui element, denumită valoarea de inventar.

5. Evaluarea şi înregistrarea în contabilitate a bunurilor la data intrării în patrimoniu se face 
la valoarea de intrarefvaloarea contabilă), care se stabileşte:

-la cost de achiziţie-pentru bunuri procurate cu titlu oneros;
-la cost de producţie-pentru bunurile produse în instituţie;
-la valoarea justă-pentru bunurile obţinute cu titlu gratuit.

6. Activele fixe corporale şi necorporale se prezintă în bilanţ la valoarea de intrare. 
Amortizarea s-a calculat folosind metoda amortizării liniare. Valorificarea şi scoaterea din 
funcţiune a activelor fixe s-a făcut numai cu aprobarea Consiliului Local.

7.Stocurile se înregistrează în contabilitate la costul de achiziţie. Stocurile cuprind materiale 
şi alte consumabile ce urmează să fie folosite în desfăşurarea activităţii curente a instituţiei 
(rechizite, hârtie de scris, hârtie xerox, materiale cu caracter funcţional, alte bunuri pentru 
întreţinere şi funcţionar), precum şi cele de întreţinere şi curăţenie, iar la sfârşit se întocmesc bonuri 
de consum şi se înregistrează la bunuri de natura cheltuielii pe capitole şi articole bugetare.

Costul bunurilor de natura stocurilor se recunosc în momentul consumului acestora, cu 
excepţia materialelor de natura obiectelor de inventar al căror cost se recunoaşte în momentul 
scoaterii din folosinţă.

8. Creanţele instituţiei se înregistrează în contabilitate la valoarea nominală.

9. Datoriile instituţiei publice se înregistrează în contabilitate la valoarea nominală. In 
activitatea instituţiei există

- datorii pe termen lung (peste un an).

10. Capitalurile instituţiei cuprind: fondurile, rezultatul patrimonial, rezultatul reportat, 
rezervele din reevaluare.

Fondurile instituţiei se includ în categoria fondurilor care alcătuiesc domeniul privat al 
unităţilor administrativ teritoriale.

Rezultatul patrimonial se stabileşte lunar prin închiderea conturilor de venituri- finanţări şi a 
conturilor de cheltuieli. La începutul exerciţiului, soldul contului de rezultat patrimonial de la 
sfârşitul anului se transferă asupra rezultatului reportat.

Rezultatul reportat, exprima rezultatul patrimonial al exerciţiilor financiare anterioare.
Reevaluarea activelor fixe se face la valoarea determinată, în baza metodelor şi procedurilor 

de evaluare şi conform reglementărilor legale.
Modificarea politicilor contabile se va face doar dacă sânt cerute de lege sau au ca rezultat 

informaţii mai relevante referitoare la instituţie. Această modificare va fi menţionată în notele 
explicative care însoţesc situaţiile financiare.

PRINCIPIILE DE CONTABILITATE ADOPTATE LA ÎNTOCMIREA 
SITUAŢIILOR FINANCIARE

a)Standarde contabile aplicate
4



Situaţiile financiare au fost întocmite in conformitate cu prevederile Legii 82/1991, 
republicata si cu reglementările contabile simplificate armonizate cu directivele europene aprobate 
prin O.M.F. nr.306/2002, precum si in baza O.M.F.P.1917, completata si modificata prin
O.M.F.P.556,616 .

b) Baza întocmirii situaţiilor financiare
Situaţiile financiare au fost întocmite in lei si prezentate in lei.
Situaţiile financiare cuprind: bilanţul, contul de rezultat patrimonial; situaţia fluxului de 

trezorerie; situaţia modificărilor in structura activelor/capitalurilor; anexe la situaţii financiare, care 
includ: politici contabile si note explicative; contul de execuţie bugetara..

Conturile instituţiei sunt evidenţiate conform cu prevederile Legii contabilităţii 82/1991 si a 
O.M.F.P. 1917/2005.

c) Tranzacţiile in moneda străina
Contabilitatea operaţiunilor economico-financiare se tine in limba romana si in moneda 

naţionala. Contabilitatea operaţiunilor efectuate in valuta s-a tinut in moneda naţionala.
d) Date comparative
Elementele prezentate in situaţiile financiare se evalueaza in conformitate cu principiile 

contabile generale, conform contabilităţii de angajamente. Nu s-au făcut compensări intre 
elementele de activ si de datorii, sau intre elementele de venituri si cheltuieli.

Informaţiile contabile prezentate in situaţiile financiare sunt credibile, respecta realitatea 
economica a evenimentelor.

e) Venituri
Potrivit contabilităţii de angajamente, veniturile incasate reprezintă impozite, taxe, 

contribuţii si alte sume de încasat potrivit legii, precum si preţul bunurilor vândute si a serviciilor 
prestate. Veniturile au fost înregistrate in contabilitate pe baza declaraţiilor fiscale, documente care 
atesta crearea dreptului de creanţa.

f) Amortizarea mijloacelor fixe
Amortizarea mijloacelor fixe este calculata utilizând metoda liniara, după cum

urmează:
Construcţii: 10 -  50 ani;
echipamente tehnologice : 3 — 15 ani;
aparate si instalaţii de măsura si control: 3 -  10 ani;
mijloace de transport, mobilier, aparatura birotica : 5 -  15 ani.

Mijloacele fixe sunt amortizate începând cu luna următoare punerii in funcţiune conform
normelor legale.
g) Conturile de creanţe sunt evidenţiate in bilanţ la valoarea lor realizabila.
h) Stocuri
Stocurile cuprind materiale auxiliare, timbre, combustibili, alte materiale de natura
obiectelor de inventar.

NOTA NR.7. ACŢIUNI SI OBLIGAŢIUNI

Nu este cazul
NOTA NR.8. INFORMAŢII PRIVIND SALARIAŢII SI MANAGEMENTUL INSTITUŢIEI

Numărul mediu de salariaţi ai instituţiei la data de 31.03.2019 este de 18 salariaţi.
Primăria Comunei Poiana Stampei este condusa in anul 2019 de dl Mezdrea Viluţ primar 

din 25.06.2012.

NOTA NR.9 ALTE INFORMAŢII

Prezentarea generala a instituţiei
Primăria Comunei Poiana Stampei, si-a desfăşurat activitatea in baza Bugetului de 

venituri si cheltuieli aprobat prin hotărâri ale Consiliului local nr. 13/10 februarie 2020 .
5



Din punct de vedere economico-financiar, situaţia se prezintă astfel:

ei
Venituri totale, 6684338
din care :
- venituri operaţionale 6684338
- venituri financiare
- venituri extraordinare
Cheltuieli totale, 4454892
din care:
- cheltuieli operaţionale 4438892
- cheltuieli financiare 16000
Excedent
Deficit

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL - reprezintă situaţia veniturilor, finanţărilor si 
cheltuielilor din cursul exerciţiului curent. Veniturile, finanţările si cheltuielile sunt prezentate după 
natura, sursa sau destinaţia lor indiferent daca au fost incasate sau nu si plătite sau nu.

In contul de rezultat patrimonial sunt prezentate veniturile si cheltuielile in următoarea 
structura:

- Venituri operatianale
- Cheltuieli operaţionale
- Venituri financiare
- Cheltuieli financiare
- Venituri extraordinare
- Cheltuieli extraordinare

Situaţia fluxurilor de trezorerie -  prezintă existenta si mişcările de numerar, divizate in: 
fluxuri de trezorerie din activitatea operaţionala, din activitatea de investiţii si din activitatea de 
finanţare. Formularul s-a completat cu informaţii privind incasari si plaţi efectuate, preluate din 
rulajele fiecărui cont de la trezorerie sau banei.

Contul de execuţie bugetara -  cuprinde toate operaţiile financiare din anul 2020 cu privire la 
veniturile incasate si plăţile efectuate, in structura in care au fost aprobate prin buget.

Conform prevederilor Legii 273 / 2006, privind finanţele publice locale acesta conţine la partea 
de venituri:

- prevederi bugetare iniţiale, prevederi bugetare definitive
- drepturi constatate 

incasari realizate
- drepturi constatate de incasat la partea de chetuieli
- credite bugetare iniţiale, credite bugetare definitive
- angajamente bugetare
- anagajamente legale
- plaţi efectuate
- angajamente legale de plătit
- cheltuieli efective ( costuri, consumuri)

La data de 30.06.2020, Contul de execuţie al bugetului se prezintă astfel:
A. la partea de venituri

lei-
Prevederi
bugetare
iniţiale

Prevederi
bugetare
definitive

Drepturi constatate
Total Din anii 

precedenţi
Din anul 
curent

Incasari
realizate

Drepturi
constate de 
incasat

6



11365332 8565120 9061612 1148204 7913408 6494520 2567092

B. la partea de cheltuieli
- lei-

Credite bugetare Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătitIniţiale Definitive

11365332 8565120 7095152 7095152 5238237 >“4448747

Situatia incasarii veniturilor se prezintă astfel:

Denumire indicator Prevederi bugetare Incasa ri realizate Procent %
VENITURI TOTAL: 11253332 6494520

57,7
Impozit clădiri persoane fizice 32500 24729

Impozit clădiri persoane juridice 52500 27479

Impozit teren persoane fizice 69000* 474721
Impozit teren persoane juridice 14500 4665
Taxe judiciare timbru 15000”1 ~ 7779
Impozit teren extravilan 95000M 98000
Alte imp si taxe 100 102
Taxe mijloace transport pers.fizice 74000 582531
Taxe mijloace transport pers.jurid. 41000 19731
Taxe eliberare licenţa 17000 6223
Alte impozite si taxe fiscale 36000 5152
Restit.finantare ani precedenţi Excedentul anului 

precedent
Venituri din concesiuni 240000 137837 1
Venituri din prestări servicii 3134500 1472421
Taxe extrajudiciare timbru 10000 2469
Amenzi 75000 37766
Diverse venituri 1022000 1034449
Cote si sume def. din imp.pe venit 
110202

391000 172274

Cote defalcate din T.V.A110206 1441000 764000
Subvenţii 58132 468996
Sume primite de la alte 
administraţii

0 276313

Sume primite de la UE 3800000 1529295

Cheltuielile bugetului au fost acoperite din veniturile încasate.
Plăţile nete de casă s-au efectuat în limita creditelor deschise, pe fiecare articol bugetar. Pentru 

cheltuielile materiale, utilizarea creditelor s-a făcut în conformitate cu destinaţia aprobată prin 
buget.

Creditele bugetare aprobate, au fost utilizate conform clasificaţiei economice, după natura şi 
efectul lor economic şi conform clasificaţiei funcţionale după destinaţia lor în baza activităţii şi 
obiectivele ce au definit necesităţile publice, astfel încât au fost respectate prevederile legale 
privind modul de utilizare a creditelor.

7



Creditele deschise şi plăţile nete de casă efectuate pe capitole şi subcapitole ale clasificaţiei 
bugetare corespund cu datele din extrasele de cont emise de Trezoreria Statului, 
în perioada analizată au fost respectate normele disciplinei financiare, iar organizarea şi conducerea 
contabilităţii s-a făcut în baza Legii contabilităţii nr.82/1991, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare şi a OMFP nr. 1917/2005

Cheltuielile efectuate au fost supuse controlului financiar preventiv pentru legalitate, realitate, 
regularitate şi oportunitate a operaţiunilor înscrise în documentele justificative certificate.

Situaţia plaţilor efectuate, se prezintă astfel:

Denumire indicator Prevederi bugetare Plaţi efectuate
CHELTUIELI TOTAL:

Autoritati Executive 5102 2027737 982102
Fond de rezerva 5402 40000 30000
Active nefinanciare 5502 32000 16000
Invatamant 6502 4643000 87994
Sanatate 6602 1182632 27463
Cultura recreere religie6702 675327 296665
Asigurări si asistenta sociala 583500 279873
Servicii de dezvoltare publica 646000 134784
Acţiuni economice 1423139 510627

P R I M A R
Ing. MEZDREA VILUT

8



ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA 

PRIMĂRIA COMUNEI POIANA STAMPEI

DECLARAŢIE

în conformitate cu prevederile art.30 din Legea contabilităţii nr.82/1991, 

subsemnatul Mezdrea Viluţ având calitatea de ordonator principal de credite, îmi 

asum răspunderea pentru întocmirea situaţiilor financiare anuale la 30.06.2020 şi 

confirm următoarele:

a) Politicile contabile utilizate la întocmirea situaţiilor financiare anuale sunt în 

conformitate cu reglementările contabile aplicabile.

b) Situaţiile financiare anuale oferă o imagine fidelă a poziţiei financiare, 

performanţei financiare şi a celorlalte informaţii referitoare la activitatea 

desfăşurată la nivelul Comunei Poiana Stampei.

c) Activitatea se desfăşoară în condiţii de continuitate.

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

Ing.Mezdrea YiJuţ



DECLARAŢIE

în conformitate cu prevederile art.30 din Legea contabilităţii nr.82/1991

S-au întocmit situaţiile financiare anuale la 30.06.2020 pentru:

Persoana juridică: COMUNA POIANA STAMPEI 

Judeţul:35 SUCEAVA

Adresa: localitatea Poiana Stampei, satul Poiana Stampei, tel. 0230/575177, fax 0230/575177 

Forma de proprietate: Publică de interes local 

Activitatea preponderentă: Administraţie publică 

Cod de înregistrare fiscală: 5021250

Tipul situaţiei financiare: Situaţiile financiare ale instituţiilor publice

Responsabilul compartimentului financiar- contabil al UAT a comunei, ROGOJAN MIRELA, îsi asumă 
răspunderea pentru întocmirea situaţiilor financiare anuale la 30.06.2020 şi confirmă că:

a) Politicile contabile utilizate la întocmirea situaţiilor financiare anuale sunt în conformitate cu 
reglementările contabile aplicabile.

b) Situaţiile financiare anuale oferă o imagine fidelă a poziţiei financiare , performanţei financiare 
şi a celorlalte informaţii referitoare la activitatea desfăşurată

c) Persoana juridică îşi desfăşoară activitatea în condiţii de continuitate.

SEMNĂTURA,

RESPONSABIL COMPARTIMENT FINANCIAR- CONTABIL,

ROGOJAN MIRELA



I

CEC $ Bank
Raport de activitate pentru perioada 30-06-2020 /10-07-2020
Produs la 10-07-2020 12:10:44

CHIFORESCU MARCELA
STR. POIANA STAMPEI NR. 188 POIANA STAMPEI 
SUCEAVA 727430 ROMANIA

Tip card MASTERCARD De

Sold disponibil la inceputul
perioadei
Total sume debit
Total sume credit
Sold disponibil la data
10-07-2020
(include limita de credit)

lit Non-Staff

4.564.76 RON

3.00 RON 
30.00 RON

4.591.76 RON

Nr. utilizatori autorizaţi

Val.dobanda BONIFICATA
Val. dobanda STANDARD
PERCEPUTA
Val. dobanda
PENALIZATOARE
PERCEPUTA

0.00 RON 
0.00 RON

0.00 RON

Cod IBAN: R078 CECE C001 9463 0365 7211
Sold precedent 30-06-2020 4,564.76

Data
tranzacţiei

Data inreg. tranzacţiei in cont 
Operaţie

Ref. client 
Nr. doc.

Rulaj
debitor

Rulaj
creditor

Sold
disponibil

30-06-2020 30-06-2020
Comision administrare card principal 06-2020

1106819410
CT200701418564

3.00 0.00 4,561.76

08-07-2020 08-07-2020
Ord: COMUNA POIANA STAMPEI /ROC/51 02 
virări reţineri CHIFORESCU MARCELA GARANŢII 
MATERIALE 10 01 iu

0
GL00708018391

0.00 30.00 4,591.76

Total rulaje 3.00 30.00

* Pentru tranzacţiile efectuate in moneda EUR cursul de schimb pe care il regăsiţi in acest raport de activitate este cursul de 
schimb intern CEC Bank EUR / RON de la data inregistrarii tranzacţiei in cont.

** Pentru tranzacţiile efectuate in alte monede decât EUR sau LEI cursul de schimb pe care il regăsiţi in acest raport de 
activitate este un curs calculat de Banca rezultat din aplicarea succesiva a cursului de schimb intre moneda tranzacţiei si 
moneda de referinţa EUR practicat in decontare de organizaţiile VISA si MasterCard (Reuters + 1%) si a cursului de schimb 
intern CEC BANK EUR / RON de la data inregistrarii tranzacţiei in cont.

Acest raport de activitate a fost generat in mod automat si nu necesita semnătură sau stampila. ______

Dobanda anuala fluctuează trimestrial funcţie de evoluţia indicelui ROBOR 3M la 01 Ianuarie, 01 Aprilie, 01 Iulie si 01 
Octombrie.
Va rugam sa urmăriţi nivelul ROBOR 3M comunicat de banca prin intermediul prezentului raport de activitate la titlul: 
"Compoziţie dobanda anuala".

i /

1 / 1


